
<
Cd

Číslo smlouvy Centrálního zadavatele: 2018/00759/OPŘPO/DSM

U "-4
*3 -
O Rámcová smlouva
2
o
:=(

Dodávky originálního spotřebního materiálu do tiskáren, kopírovacích
a multifunkčních zařízení pro Olomoucký kraj a jeho příspěvkové

organizace bez náhradního plnění 2018 - 2020

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

1. smluvní strana
Jméno:
Sídlo:

Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, Olomouc PSČ 779 11
60609460
CZ60609460
Ladislavem Oklešťkem, he aje
Komerční banka, a.s., č. ú.

IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

(dále též „Centrální zadavatel")

a všechny další subjekty specifikované v Příloze č. 1 této rámcové smlouvy, které Centrální
zadavatel zároveň zastupuje na základě smlouvy o centralizovaném zadávání uzavřené
na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/14/32/2017 ze dne 18. 04. 2017.

a

2. smluvní strana
Obchodní firma/jméno:
Sídlo:

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno
27675645
CZ27675645

IČ:
DIČ:
Zastoupen(a/o): předsedou představenstva, Brno,

Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00
Komerční banka, a.s., č. ú.Bankovní spojení:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576
Email:
Telefon:

(dále jen „Dodavatel")



1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ i:
PI° Úíe,y tét0 rámcov® smlouvy budou dále uvedeným výrazům
přikládány uvedené významy:

„Smlouva" nebo „Rámcová smlouva"

„Objednatelé" - společné označení
tj. Centrální zadavatel,

„Objednatel" - každý z Objednatelů jednotlivě
Objednatele;

„Účastníci"

1či slovním spojením

- tato rámcová smlouva, včetně jejích Příloh;

„ u Pro všechny osoby tvořící 1. smluvní stranu
a všechny osoby uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy;

a samostatně bez vazby na ostatní

společné označení pro Dodavatele a všechny Objednatele;
„zadávací řízení"Hn L. - zadavací řízení s „Dodávky originálního spotřebního materiálu

tiskáren kopírovacích a multifunkčních zařízení" 2018-2020, jehož oznámení bvlo
0352226"0 ^ 18'12' 2017 na Pr°fÍIU zadavatele P°d evidenčním číslem zakázky Z2017-

„nabídka Dodavatele" - nabídka Dodavatele
v zadávacím řízení;

ze dne 25, 1. 2018 podaná Dodavatelem

smlouva - smlouva na dodávky originálního spotřebního
tídfT’, k°p,r0Va°lch a ™ltifunkčních zařízení, uzavřená mezi Objednatelem
a Dodavatelem pro konkrétní organizaci Objednatele nebo pro konkrétní dodávky

0birina,etem'pia,ná a “naá ”d™ »>■>*> “»»•«
L 2mmw„r„a -“C"f'ICka •« rozumí každá účastnická smlouva jednotlivě
a samostatné bez vazby na ostatní účastnické smlouvy;

„účastnické smlouvy" - hromadné označení
Objednatelů, příp. jednotlivého Objednatele;

materiálu

pro všechny účastnické smlouvy

„nová účastnická smlouva" — smlouva
do tiskáren, kopírovacích

na dodávky originálního spotřebního materiálu

iSfSŤ™ P° d° tU SSckáSuť se bude

vždy ndit Smlouvou; tvarem jednotného čísla „nová účastnická smlouva" se zároveň
SStZi”*"**4 a na ostatní nové

uzavře

pro ,Sechn, nové ““““

„dodávky originálního spotřebního materiálu do tiskáren kopírovacích
a multifunkcmch zařízení11 - plnění Dodavatele uvedená v Příloze č. 2 Smlouvy;

„zbozi11 - předmět dodávek, tj. originální spotřební materiál do tiskáren kopírovacích
danéhfzaHzTní;2anZení' °rÍ9Ínální SP°tfebni materiál Je vždy vyroben P™o výrobcem

„ceník" -

„faktura" -
součást Přílohy č. 2 Smlouvy, jež stanoví jednotkové

daňový nebo účetní doklad vystavený Dodavatelem;

pÍŠs?ý Zák°ník“ " Zák°n Č' 89/2012 Sb" °bčansky zákoník- ve znění Pozdějších

ceny;

Stránka 2 z 30



„zákon o zadávání veřejných zakázek" - zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů;

„zákon o registru smluv" - zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů;

„zákon o DPH“ - zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení prováděného
Centrálním zadavatelem ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.
Jednotlivá ustanovení Smlouvy tak budou
se zadávacími podmínkami zadávacího řízení a nabídkou Dodavatele.

Účelem Smlouvy je zabezpečení průběžných dodávek zboží včetně logistického
zajištění dodávek, a to v souladu s podmínkami sjednanými Smlouvou tak, aby byl
zajištěn řádný provoz Objednatelů.

Každý z Objednatelů je oprávněn po uzavření Smlouvy jednat svým jménem
na svůj účet bez souhlasu ostatních Objednatelů s výjimkou změn nebo ukončení
Smlouvy. Právní jednání učiněné Objednatelem na základě Smlouvy nebo
v souvislosti s ní bez souhlasu ostatních Objednatelů, vyvolává právní účinky
pouze ve vztahu k Objednateli, jenž tato jednání učinil.

2.1.

vykládána v souladu

2.2.

2.3.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností Účastníků zejm. v souvislosti
s uzavíráním a plněním nových účastnických smluv, změnami a plněním
účastnických smluv a dále úprava podmínek týkajících se dodávek zboží
Dodavatelem Objednatelům.

Předmětem Smlouvy je i ekologická likvidace použitého zboží na náklady
Dodavatele. Dále také doprava zboží do sídel Objednatelů, včetně jejich
detašovaných pracovišť.

Zboží musí být originální a musí odpovídat běžně dostupným informacím výrobce
zařízení, ve kterém bude spotřební materiál používán a musí být kompatibilní
s tímto zařízením.

Dodávky zboží budou poskytovány Dodavatelem Objednateli na základě
samostatných žádostí Objednatele (dále také „objednávka"). Tyto žádosti mohou
být činěny e-mailem, listinnou formou či jiným vhodným způsobem,
na kontaktní údaje poskytnuté Dodavatelem v jednotlivých účastnických
smlouvách, resp. nových účastnických smlouvách. V objednávce bude uveden
druh a množství objednávaného zboží a místo předání zboží. Případnou změnu
kontaktních údajů je Dodavatel povinen bez zbytečného odkladu oznámit
Centrálnímu zadavateli, který je ihned předá Objednatelům.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Stránka 3 z 30



1
Zboží musí být k okamžiku odevzdání nové, v množství, jakosti a provedení ■
vyplývajícím z Přílohy č. 2 Smlouvy a objednávky Objednatele ve smyslu čl. 3 odst ^
3.4. a v souladu s čl. 3 odst. 3.8. Smlouvy. 1

Dodávky zboží budou poskytovány Dodavatelem Objednateli také na základě
předpokládaného množství zboží dle příloh zadávací dokumentace veřejné
zakázky. Objednatelé však nejsou povinni předpokládané množství skutečně
odebrat, popřípadě mohou uvedená předpokládaná množství překročit. V případě,
že Objednatel předpokládané množství zboží neodebere nebo jej překročí!
zavazuje se Dodavatel uskutečnit dodávky za jednotkové ceny uvedené v nabídce
Dodavatele, přičemž Dodavatel není oprávněn nabídnuté jednotkové ceny
z důvodu nedodržení nebo překročení předpokládaného množství dodávek jakkoli
měnit.

Objednatelé se zavazují hradit ceny za dodávky zboží poskytované Dodavatelem
na základě jednotlivých nových účastnických smluv, resp. účastnických smluv
a Smlouvy, a to za podmínek upravených dále ve Smlouvě.

Dodávka zboží bude zabalena způsobem obvyklým pro takové zboží
s přihlédnutím k místu plnění a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování,
ochrana a jakost zboží. Na obalu musí být vhodným způsobem vyznačen druh
zboží, popř. další sjednané či obvyklé údaje.

V případě, že objednávka nedosáhne hodnoty 1 000,- Kč s DPH, je Dodavatel
oprávněn účtovat Objednateli cenu dopravy obvyklou pro přepravce zboží.

Dodavatel zašle Centrálnímu zadavateli přehled plnění zakázky za každé
kalendářní čtvrtletí. Data budou zaslána v otevřeném, strojově čitelném formátu
(např. xls, xlsx), a to nejpozději do 20. dne následujícího měsíce po ukončení
kalendářního čtvrtletí roku. Přehled plnění bude obsahovat všechno zboží dodané
na základě této Smlouvy. Z přehledu plnění bude patrné množství, měrná
jednotka, dodané zboží a cena bez DPH za plnění poskytnuté jednotlivým
objednatelům.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

4. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

Na základě Smlouvy bude Dodavatel uzavírat s Objednateli podle aktuálních
potřeb Objednatelů jednotlivé nové účastnické smlouvy. Předmětem nových
účastnických smluv bude zejména vymezení Objednateli požadovaných dodávek
zboží a vymezení jejich cen v souladu s ceníkem.

4.1.

4.2. Odmítnutí uzavření nové účastnické smlouvy ze strany Dodavatele je podstatným
porušením povinností Dodavatele dle této Smlouvy.

Účastníci výslovně sjednávají, že bude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem
po dobu účinnosti Smlouvy uzavřena jakákoli smlouva, jež se bude týkat dodávek
zboží, je Dodavatel povinen poskytovat Objednateli dodávky zboží v souladu
se Smlouvou.

4.3.

Účastníci výslovně sjednávají, že účastnické smlouvy se budou ode dne nabytí
účinnosti Smlouvy řídit Smlouvou.

4.4.

Stránka 4 z 30



Dokud Objednatel nesdělí Dodavateli, jaký druh a množství zboží požaduje dodat,
není Dodavatel povinen zboží dodat.

Účastníci výslovně sjednávají, že účastnické smlouvy se stávají smlouvami
na dobu určitou dle Rámcové smlouvy s výpovědní dobou 1 měsíc, nestanoví-li
účastnická smlouva výpovědní dobu kratší.

4.5.

4.6.

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Na základě Smlouvy, účastnické smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy, bude
Dodavatel dodávat zboží po dobu její účinnosti dle čl. 13odst. 13.1.

Dodávky zboží na základě účastnické smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy
budou Dodavatelem předávány a Objednatelem přebírány v místě plnění
uvedeném v objednávce Objednatele, kterým je obvykle sídlo nebo detašované
pracoviště Objednatele, nevyplývá-li z účastnických smluv, nových účastnických
smluv nebo z povahy věci jinak.

Dodavatel je povinen ověřit si běžnou pracovní dobu Objednatele v místě plnění
uvedeném v předchozím odstavci a dodat zboží do tohoto místa plnění tak, aby
byl v co možná nejnižší míře narušen běžný provoz Objednatele.

Dodavatel je dále povinen dodat zboží do sjednaného místa plnění vhodným
způsobem vzhledem k dopravní dostupnosti daného místa.

Dodací lhůta je stanovena do 5 pracovních dnů ode dne listinné, elektronické
či jiným vhodným způsobem učiněné objednávky Objednatele potvrzené
Dodavatelem, přičemž Dodavatel je povinen potvrdit objednávku Objednateli
nejpozději do 1 pracovního dne ode dne jejího obdržení. Dodací lhůta se tímto
počítá ode dne potvrzení objednávky Dodavatelem. Dodavatel potvrzuje
objednávku elektronicky nebo jiným vhodným způsobem. Z potvrzené objednávky
může vyplývat jiná dodací lhůta.

Smluvní strany se mohou dohodnout i na lhůtě jiné, než jak je stanovena v čl. 5
odst. 5.5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za dodávky zboží bude vždy stanovena na základě ceníku. Ceník obsahuje
jednotkové ceny, přičemž cena dodávek zboží bude stanovena na základě
skutečně Dodavatelem předaných a Objednatelem převzatých dodávek zboží.

Ceny uvedené v ceníku jsou cenami nejvýše přípustnými a není možné je překročit
za žádných podmínek. Dodavatel je za dodávky zboží oprávněn účtovat pouze
částky odpovídající cenám uvedeným v ceníku za stanovené plnění (jednotky).

Sazba DPH bude vždy účtována podle sazby platné v den uskutečnění
zdanitelného plnění s výjimkou plnění podléhajícího režimu přenesení daně podle
§ 92f zákona o DPH v platném znění. Není-li Dodavatel plátcem DPH, nebude
DPH Objednateli účtována.

6.1

6.2.

6.3.

i

Stránka 5 z 30



"1V případě, že se Dodavatel stane v průběhu realizace předmětu plnění plátcem
DPH, nebude k ceně dle Přílohy 6. 2 této Smlouvy připočtena DPH ve výši «
dle platných a účinných právních předpisů. DPH ve výši dle platných a účinných 1
právních předpisů bude od ceny uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy odečtena
pro získání základu daně, a to i v případě použití režimu přenesení daně podle
§ 92f zákona o DPH.

Cena za dodávky zboží bude Objednatelem Dodavateli hrazena v české měně
měsíčně zpětně na základě faktur.

Cena za zboží může být vyfakturována až po jeho dodání a převzetí. Poskytnutí
plnění může být vyfakturováno nejdříve ke dni podpisu záznamu o poskytnutí
plnění (dále jen_ „Dodací lisť), přičemž takový Dodací list musí být podepsán
osobami oprávněnými v této věci jednat za Dodavatele a Objednatele.

Lhůta splatnosti faktur musí činit nejméně 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury Objednateli. V případě rozporu mezi splatností uvedenou na faktuře
a vyplývající ze Smlouvy, je faktura splatná 30. den ode dne jejího doručení
Objednateli.

Faktury vystavené Dodavatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitostí
stanovené v § 435 občanského zákoníku. V případě, že Dodavatel není plátcem
DPH, musí faktura splňovat náležitostí účetního dokladu dle zákona č 563/1991
Sb., o účetnictví, a náležitosti stanovené v § 435 občanského zákoníku.

V případě, že fakturou bude chybně vyúčtována cena nebo faktura nebude
obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je Objednatel oprávněn
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu Dodavateli k provedení opravy
s vyznačením důvodu vrácení. Dodavatel opraví fakturu vystavením faktury nové.
Dnem odeslání faktury obsahující vady Dodavateli přestává běžet původní lhůta
splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury
Objednateli.

Povinnost Objednatele zaplatit vyúčtovanou částku je splněna dnem odepsání
příslušné částky z účtu Objednatele.

Dodavatel odpovídá za to, že sazba DPH (nebo režim přenesení daně) bude
ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě této Smlouvy a účastnické
smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12. Objednatel (příjemce zdanitelného plnění) (s výjimkou režimu přenesení daně)
si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané
hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, v platném znění, pokud Dodavatel
(poskytovatel zdanitelného plnění) bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění
na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury
zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem
umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude
o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně

Stránka 6 z 30



T

skutečnost, že je nespolehlivým plátcem nebo v případě naplnění dalších kritérií
uvedených v § 109 odst.1 a 2 zákona o DPH.

V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit
zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, v platném znění, bude
příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění
informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH
zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, a to dle data uskutečnění zdanitelného plnění.

V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele
zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato
úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné
výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění. Nárok
poskytovatele plnění na úhradu DPH tímto zaniká.

6.13.

6.14.

7. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

Dodavatel splní povinnost odevzdat zboží, převezme-li Objednatel zboží.

Objednatel je oprávněn provést před samotným převzetím zboží kontrolu, zda má
zboží veškeré požadované vlastnosti a zda splňuje požadavky Smlouvy,
účastnické smlouvy a objednávky.

O předání zboží je Dodavatel povinen sepsat Dodací list, který bude podepsán
zástupcem Objednatele a Dodavatele. Dodací list bude obsahovat alespoň
následující náležitosti:

a) Číslo objednávky.
b) Označení Objednatele.
c) Datum a místo plnění (místo předání a převzetí zboží).
d) Uvedení množství balení jednotlivých druhů zboží, jež je na základě Dodacího

listu předáváno Dodavatelem Objednateli.
e) Uvedení jednotkových kupních cen jednotlivých druhů zboží, jež je na základě

Dodacího listu předáváno Dodavatelem Objednateli.
f) Cenu dodávky za skutečně odevzdané zboží.
g) Případné výhrady Objednatele k přebíranému zboží.
h) Podpisy Objednatele a Dodavatele, resp. jimi pověřených osob.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzít zboží nebo neposkytnout součinnost
k jeho převzetí zejména v následujících případech:

a) Zboží nebude mít vlastnosti požadované Smlouvou.
b) Zboží bude vykazovat znaky zjevného poškození či znečištění.
c) Dodavatel dodá zboží bez předchozí objednávky nebo v rozporu

s objednávkou či účastnickou, resp. novou účastnickou smlouvou.
d) Dodavatel dodá zboží do jiného místa plnění, než jak je sjednáno v čl. 5 odst.

5.2. nebo v rozporu s čl. 5 odst. 5.3. Smlouvy.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

Stránka 7 z 30



1e) Dodavatel dodal zboží v jiném než požadovaném obalu nebo balení.
f) Dodavatel dodal zboží v porušeném obalu nebo balení.
g) Dodavatel dodal zboží v rozporu s Přílohou č. 2.

V případe, že Objednatel zboží odmítne převzít, bude mezi Smluvními stranami
sepsán zaznam s uvedením důvodu nepřevzetí zboží a s uvedením stanovisek
Objednatele a Dodavatele. Zpracování záznamu zajistí Dodavatel. Nebude-li
zaznam dle tohoto odstavce sepsán, sdělí Objednatel důvody pro odmítnutí
prevzet! zbozi Dodavateli na jeho žádost. Poté, co Dodavatel odstraní vytknuté
vady, dohodnou se Dodavatel a Objednatel na opětovném termínu odevzdání
zbozi. Dohodou na opětovném termínu odevzdání zboží nedochází
doby plnění dle 51. 5 Smlouvy.

7.5.

ke změně

7.6. Zjisť-H Dodavatel existenci objektivní překážky, jím nezaviněné, bránící
prokazatelné v odevzdaní zboží Objednateli dle Smlouvy, resp. ve splnění

jednotlivé dodavky, je bezodkladně povinen o této skutečnosti informovat
nřS113- a *oucasne učlnit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci
připadne škody ci nemajetkové újmy hrozící Objednateli.

mu

8. JAKOST A VADY ZBOŽÍ

8.1. Zboží musí být prosté všech faktických a právních vad a Dodavatel je povinen
at)y dodf.nirn. a uzivamm zbozi nebyla porušena práva Objednatele nebo

Zbožl m4

8.2. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost zboží, jíž se Dodavatel zavazuje
ze zbozi bude po záruční dobu způsobilé pro použití k účelu stanovenému

24 m“- zs'“"

8.3. Zboží bude vadné, nebude-li:

a) při převzetí Objednatelem nebo kdykoli v průběhu záruční doby mít vlastnosti
stanovené Smlouvou, nebo

b) kdykoli v průběhu záruční doby způsobilé pro použití k účelu stanovenému
Smlouvou, nebo

c) kdykoli v průběhu záruční doby mít vlastnosti sjednané Smlouvou nebo
d) pri převzetí Objednatelem nebo kdykoli v průběhu záruční doby prosté

právních vad.

^'Padl?é v„ady zboží ie Objednatel povinen oznámit Dodavateli ihned
po jejich zjištěni pn předaní a převzetí zboží. Dodavatel je povinen tyto vady
oznáminfDodavatelinit Výměn°U Zb°ŽÍ nejPozděj' do 5 pracovních dnů od jejich

Dodavatel nenese odpovědnost za vady způsobené Objednatelem nebo třetími
osobami, ledaže Objednatel nebo takové osoby postupovaly
s dokumenty nebo pokyny, které obdrželi od Dodavatele.

Objednatel nemá práva z vadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu práva
k věci na Objednatele vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu Dodavatel

8.4.

8.5.

v souladu

8.6.

nebo

Stránka 8 z 30



f

jakákoliv třetí osoba, jejímž prostřednictvím plnil své povinnosti vyplývající
ze Smlouvy.

Dodavatel neodpovídá za vady spočívající v opotřebení zboží, které je obvyklé
u věcí stejného nebo obdobného druhu jako zboží.

Dodavatel odpovídá za vady spočívající v opotřebení zboží, ke kterému nemělo
dojít do konce záruční doby vzhledem k požadavkům Smlouvy na jakost
a provedení zboží.

Objednatel je oprávněn vady reklamovat u Dodavatele jakýmkoliv prokazatelným
způsobem. Dodavatel je povinen přijetí reklamace bez zbytečného odkladu
potvrdit. V reklamaci Objednatel uvede popis vady nebo uvede, jak se vada
projevuje.

Pokud je zboží vadné, má Objednatel právo požadovat dodání nového zboží
v množství, jež bude odpovídat množství vadného zboží. Dodavatel je povinen
dodat nové zboží v množství, jež bude odpovídat množství vadného zboží
dle předchozí věty do 5 pracovních dní ode dne doručení reklamace Dodavateli.
Nové zboží bude dodáno Dodavatelem do místa plnění, do něhož bylo zboží
dodáváno, přičemž Dodavatel musí i v tomto případě dodržet čl. 5 odst. 5.3. této
Smlouvy.

Vada je uplatněna včas, je-li písemná reklamace odeslána Dodavateli nejpozději
poslední den záruční doby. Připadne-li konec záruční doby na sobotu, neděli nebo
svátek, je vada včas uplatněna, je-li písemná reklamace odeslána Dodavateli
nejblíže následující pracovní den nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou
formou nejblíže následující pracovní den.

Objednatel má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti
s oznámením vad Dodavateli. Také veškeré náklady vzniklé Objednateli
v souvislosti s odstraněním vady způsobem dle čl. 8 odst. 8.10. Smlouvy
je Dodavatel povinen Objednateli uhradit.

Dodavatel je povinen odstranit vadu nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení
reklamace Dodavateli, a to bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné
či nikoli. Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Objednateli nebylo
oprávněné, tj. že Dodavatel za vadu neodpovídal, je Objednatel povinen uhradit
Dodavateli veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním
vady.

Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli součinnost nezbytnou k odstranění
vady.

Při dodání nového zboží Dodavatelem vrátí Objednatel Dodavateli na náklady
Dodavatele vadné zboží.

Dodavatel je po odstranění vady povinen Objednateli písemně potvrdit, že došlo
k odstranění vady.

8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

8.12.

8.13.

8.14.

8.15.

8.16.

Stránka 9 z 30



1
9. SANKCE V

9.1. Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 - Kč ^
v případě prodlení s dodáním zboží dle čl. 5 odst. 5.5 nebo odst. 5.6 této Smlouvy’ '
a to za každý i započatý den prodlení s dodávkou zboží.

9.2. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad dle čl. 8 odst. 8.4., 8.10. nebo
8.13. této Smlouvy, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč,
za každou vadu, s jejímž odstraňováním je Dodavatel v prodlení, a to za každý
i započatý den prodlení s odstraněním vady.

Dodavatel je povinen splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou,
i po jejím zaplacení není-li touto Smlouvou stanoveno jinak.

9.4. V případě, že Dodavatel neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru
plátců DPH, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč.

9.5. V případě prodlení Objednatele s úhradou peněžitého plnění je Dodavatel
oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši
dle platných a účinných právních předpisů.

Objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv splatnou nebo nesplatnou peněžitou
pohledávku za Dodavatelem vzniklou na základě této Smlouvy.

Pokud Dodavatel pověří provedením dodávky nebo její části poddodavatele před
zahájením dodávky nebo v průběhu dodávky v rozporu s čl. 10 odst. 10.1 této
Smlouvy, je Centrální zadavatel oprávněn požadovat po Dodavateli zaplacení
smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každou dodávku nebo její část uskutečněnou
poddodavatelem.

V případě, že Dodavatel poruší jinou povinnost stanovenou touto Smlouvou, aniž
ky P[° JeJÍ porušení byla v této Smlouvě ustanoveních stanovena smluvní pokuta
(např. čl. 3 odst. 3.2., 3.10., 11.1., 11.2., 12.4. apod,), má v takovém případě
Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé porušení. Je-li
stanovena doba pro splnění smluvní povinnosti, je Objednatel oprávněn
požadovat po Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každé
porušení a každý i jen započatý den prodlení.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

9.10. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování
druhé smluvní straně.

9.3.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

10. PODDODAVATELÉ

Dodavatel není oprávněn pověřit provedením dodávek zboží nebo části dodávek
třetí osobu (dále také „poddodavatel").

Vzhledem k tomu, že Dodavatel nebude mít žádné poddodavatele předkládá
o teto skutečnosti čestné prohlášení, které je Přílohou č. 3 této Smlouvy.

10.1.

10.2.

Stránka 10 z 30



11. POJIŠTĚNÍ

11.1. Dodavatel prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou
újmu způsobenou Dodavatelem při výkonu své činnosti třetím osobám
se společností UNIQA pojišťovna, a.s. na základě pojistné smlouvy č. 2737305089
s limitem pojistného plnění ve výši 50 000 000,- Kč.

Toto pojištění se Dodavatel zavazuje udržovat po celou dobu účinnosti Smlouvy
a na vyžádání toto Objednateli neprodleně doložit.

11.2.

12. OSTATNÍ USTANOVENÍ

12.1. Práva Objednatele spojená s kontrolou plnění poskytovaného Dodavatelem
na základě Smlouvy a nové účastnické smlouvy, resp. účastnické smlouvy, jakož
i jiná oprávnění náležející dle Smlouvy a nové účastnické smlouvy, resp.
účastnické smlouvy Objednateli, je oprávněn vykonávat kromě příslušného
Objednatele i Centrální zadavatel, a to z titulu pověření k této činnosti
Objednatelem. Úkony Centrálního zadavatele vůči Dodavateli i ve vztahu k plnění
Smlouvy, jakož i ve vztahu k nové účastnické smlouvě, resp. účastnické smlouvě,
jsou považována za jednání Objednatele.

Centrální zadavatel je oprávněn kontrolovat plnění poskytované Dodavatelem
Objednateli dle této Smlouvy a nové účastnické smlouvy, resp. účastnické
smlouvy, a to zejména v následujícím rozsahu:

a) kontrola plnění smluvních podmínek sjednaných Smlouvou, novou
účastnickou smlouvou, resp. účastnickou smlouvou;

b) kontrola plnění Dodavatele z hlediska sjednaného předmětu Smlouvy, nové
účastnické smlouvy, resp. účastnické smlouvy;

c) kontrola vyúčtování plnění poskytnutého Dodavatelem na základě účastnické
smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy;

d) kontrola kvality zboží, zda odpovídá požadovanému zboží dle Přílohy č. 2 této
Smlouvy.

Objednatelé a Dodavatel se zavazují poskytnout Centrálnímu zadavateli veškerou
nezbytnou součinnost pro provedení kontroly v rozsahu sjednaném v tomto článku
Smlouvy.

Dodavatel se zavazuje zaslat Centrálnímu zadavateli mimo přehledů definovaných
v čl. 3 odst. 3.10. i jednorázový přehled celkového plnění ze Smlouvy a to
nejpozději do 45 kalendářních dnů od ukončení účinnosti Smlouvy. Data budou
zaslána elektronicky v otevřeném, strojově čitelném formátu (např. ve formátu xls,
xlsx). Přehled plnění bude obsahovat všechna plnění poskytnuté Dodavatelem
na základě Smlouvy, účastnických smluv, resp. nových účastnických smluv.
Z přehledu plnění bude patrné množství, měrná jednotka, poskytnuté dodávky
a cena bez DPH. Přehled plnění bude rozčleněn dle jednotlivých Objednatelů.

12.2.

12.3.

12.4.

Stránka 11 z 30



1
13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ V

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění 1
v registru smluv dle zákona o registru smluv. Dojde-li k uveřejnění této Smlouvy "
před 22. 5. 2018, nabývá Smlouva účinnosti dne 22. 5. 2018, Smlouva se uzavírá
na dobu určitou do 31. 5. 2020,

13.2. Ukončením účinnosti Smlouvy, nebo uplynutím data 31.5. 2020, zaniká povinnost
Dodavatele dodávat zboží dle Smlouvy. Toto se netýká dodávek zboží,
objednaného před ukončením účinnosti Smlouvy.

Smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatku, pořadově očíslovaného
a podepsaného všemi Účastníky. Zánikem některého Objednatele Smlouva vůči
ostatním Objednatelům nezaniká, ke změně Smlouvy není třeba jednání zaniklého
Objednatele.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, účastnické smlouvy, resp. nové
účastnické smlouvy:

a) v případě, že dojde k podstatnému porušení některé z povinností vyplývajících
Dodavateli ze Smlouvy, z účastnické smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy.
Podstatným porušením povinností Dodavatele se považuje zejména prodlení
s dodáním objednaného zboží delší než 14 dnů;

b) v případě, že po dobu trvání Smlouvy dojde k nepodstatnému porušení
nejméně 3 různých nebo i stejných povinností vyplývajících Dodavateli z této
Smlouvy, z účastnické smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy;

c) v případě, že Dodavatel nebude i přes písemnou výzvu Objednatele
respektovat oprávněné pokyny Objednatele vztahující se k dodávkám zboží
na základě Smlouvy, účastnické smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy;

d) z důvodů uvedených přímo v této Smlouvě, resp. v účastnické smlouvě.

13.1.

13.3.

13.4.

13.5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, účastnické smlouvy, resp.
nové účastnické smlouvy:

a) v případě, že nabude právní mocí rozhodnutí soudu o úpadku Dodavatele;
b) v případě, že Dodavatel poruší některou ze svých povinností dle ustanovení

čl. 10 této Smlouvy;
c) v případě, že Dodavatel poruší některou ze svých povinností dle ustanovení

čl. 12 této Smlouvy.

13.6. Ustanoveními 13. 4. a 13. 5. není dotčeno oprávnění Objednatele odstoupit od této
Smlouvy nebo účastnických smluv z jiných těmito smlouvami stanovených důvodů
nebo z důvodů stanovených právními předpisy.

Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, účastnické smlouvy, resp. nové
účastnické smlouvy pouze v případech stanovených zákonem.

13.8. Účinnost odstoupení od nové účastnické smlouvy, resp. účastnické smlouvy
nastává doručením písemného oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně,
není-li v odstoupení uvedeno datum pozdější.

13.7.

Stránka 12 z 30



r
F
i

13.9. Dodavateli nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit
svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy, účastnické smlouvy, resp. nové
účastnické smlouvy třetí osobě.

13.10. V případě sporu mezi Dodavatelem a Objednatelem se strany pokusí vyřešit spor
nejprve dohodou.

13.11. Smluvní strany sjednávají pro všechny spory vzniklé ze Smlouvy nebo
v souvislosti s ní, k jejichž řešení mají pravomoc soudy, že tyto budou
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

13.12. Dodávky budou provedeny v souladu se zadávacími podmínkami Centrálního
zadavatele (Oznámení o zakázce, ev.č. Z2017-035222 a Zadávací dokumentace)
a nabídkou Dodavatele ze dne 25. 1.2018.

13.13. Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje č.
UR/34/45/2018 ze dne 5. 2. 2018.

13.14. Smluvní strany prohlašují, že obsah této Smlouvy nepovažují za obchodní
tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu s ustanovením zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

13.15. S ohledem na povinnost uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona
o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této Smlouvy v registru
smluv zajistí Centrální zadavatel.

13.16. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Dodavatel obdrží jedno
a dvě vyhotovení převezme Centrální zadavatel.

13.17. Přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy a musí s ní být pevně spojeny:

Příloha č. 1 - Seznam Objednatelů zastoupených Centrálním zadavatelem

Příloha č. 2 - Ceník

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení

15 03. ai
V Olomouci dne V Brně dne

C SYSTEM CZ a.s. ®
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
Tel.: 532 140 111, Fax: 531 140 118

Z27675645
(S'fg§ 7,
ťG ^

■r-

\
11

:

předseda představenstva

Centrální zadavatel
Ladislav Okleštěk

hejtman Olomouckého kraje

Stránka 13 z 30



Příloha č. 1
Seznam Objednatelů zastoupených Centrálním zadavatelem

Sídlo

ČP IČO Město

# Název IČ DIČ

Adresa PSČ
Archeologické centrum Olomouc, příspěvková 
organizace

Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace

Centrum sociálních služeb ProstéjovrpHspčvková.....
organizace

Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace 
Dětský domov a Školní jídelna Prostějov 
Dětský domov a Školní jídelna. Černá Voda I 
Dětsky domov a Školní jídeina, Jeseník, Priessnitzova

1
75008271 CZ75008271 U Hradiska 42 6 Olomouc 77900

2
61985929 Kokory 54 Kokory 75105

3
47921293 Lidická 86 Prostějov

Olomouc - 
Nove Sady

Prostějov

7960!
4 Ú dětského

domova
00849197 269 77900

5
47922265 Lidická 3313 86 79601

6
49589741 Černá Voda 1 Černá Voda 79054

7
60045086405 Priessnitzova 405 15 Jeseník 79003

Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847

o Dětský domov a Škoiní jídelna, Lipník nad Bečvou, 
..........Tyršova 772

jt) Dětský domov a Škoiní jídelna, Olomouc, Č Sportovní..
haly la

11 Dětský domov a Škoiní jídelna, Plumiov, Balkán 333

12 Dětský domov a Školní jídelna, Přerov, Sušilova25

13 Domov "Na Zámku", příspěvková organizace

]4 Domov Alfreda Škeneho Pavlovice u Přerova, 
příspěvková organizace

15 Domov Hrubá Voda, příspěvková organizace

16 Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková org 
Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace

18 Domov pro seniory Červenka, příspěvková organiz

19 Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace

20 Domov pro seniory Jesenec, příspěvková organizace

2 j Domov pro seniory Radkova Lhota,' příspěvková 
organizace

2_ Domov pro seniory Tovaěov, příspěvková organizace

23 Domov seniorů POHODA Čhvá!kovÍce' prispěvková 
organizace

24 Domov seniorů Prostějov, příspěvková organizace

25 Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace

26 Domov Stíty-Jedlí, příspěvková organizace

27 Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková organizace

28 Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková organizace

29 Dum děti a mládeže Litovei

8
62350277 Purgešova 847 Hranice 

Lipník nad 
Bečvou

75301

63701294 Tyršova 722 75131

00849235 U Sportovní halv 544 la Olomouc 77200

47922320 Balkan 333 Plumiov 79803

63701332 Sušilova 
nám. děk 
Františka Kvapila 
Pavlovice u

Hrubá Voda

2392 25 Přerov 75002

71197737 17 Nezamyshce

Pavlovice u 
Přerova

Hlubočky

79826

61985864 95 75112

75004399 11 78361

61985911amzace Rokytnice Rokytnice 75104
17

75004054 Olšany 105 Olšany 78962

75004402ace Nádražní Červenka105 78401

7500410! Školní 104 Javorník 79070

71197702 Jesenec 1 Jesenec

Radkova
Lhota

Tovačov

79853

61985881 Radkova Lhota 16 75114

61985872 Nádražní 94 7510!

75004372 Švabinskeho 403 3 Olomouc 77911

71197699 Nerudova 3666 70 Prostějov 7960!

75004097 Moravská 814 2 Jeseník 79001

75004003 Na Pilníku Štíty222 78991

75004020 Hradská 113 5 Loštice 78983

61985902 Skalička 1 Skalička 753 52

61989738 Komenského 719 6 Litovei 78401
30 Dum děti a mládeže Magnet, Mohel 00853020nice Spartakiádní 744 8 Mohelnice 78985
31 Dum děti a mládeže Olomouc 00096792 tř. 17. listopadu 1034 47 Olomouc 77174
32 Dům détí a mládeže Vila Tereza, Uničov

Dum seniorů FŘAŇŤÍŠEK Náměšť na H^é,
příspěvková organizace

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29

Gymnázium Jana Btahosiava a Střední pedagogická 
škola, Přerov, Denisova 3

47654392 Nádražní 530 Uničov

Náměšť na 
Hané

Přerov

78391
33

75004381 Komenského 29! 78344
34

00842966 Komenského 800 29 750 11
35

61985759 CZ61985759 Denisova 2390 3 Přerov 75152

Stránka 14 z 30



!

r
Sídlo

ČP ČO Město
•# •Název ič DIČ

PSČ |Adresa

189 Litovel 78401Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 00601772 Opletalova36

2602 3 Prostějov 7960137 Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 47922206 CZ47922206 Kollárova

281 Jeseník 79001Komenského38 Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 60045141

293 6 Hranice 7531 1Zborovská39 Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 70259909

Svatopluka ČechaGymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 683 Kojetín 7520140 70259861

45 Olomouc 77900Tomkova41 Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 00601799 CZ00601799

Čajkovského

Horní Horní
náměstí
Masarykovo
náměstí

Gymnazijm

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 Olomouc 7790068 90084895642

ŠternberkGymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 78501167 50060176443

ŠumperkGymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 787011207 84958979244

Umčov 78391257Gvmnazium, Uniěov, Gymnazijnf 257 0060175645

20 Zábřeh 78901nám.Osvobození 257Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 4958968746

Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní 
akademie Jeseník

Jeseník 79001Dukelská 680 700577391 CZ0057739147

50 28 Olomouc 7790070890595 Dolní Hejčínská48 Klič - centrum sociálních služeb, příspěvková organizace

Koordinátor Integrovaného dopravního systému 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace

1211 40b Olomouc 7791172556064 Jeremenkova49

Olomouc 7720066181500 Blanická 
Nam. 1. G.

....
Horní náměstí

447 16Mateřská škola Olomouc, Blanická 1650

7960121 2 Prostějov

Přerov í - 
Město

Muzeum a galerie v Prostějově, příspěvková organizace 0009140551

7500200097969 7 7Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace52

Nove Zámky - poskytovatel sociálních služeb, 
příspěvková organizace
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Přerov, Bartošova 24 
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31 
Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82

Nové Zámky 2 Mládec 784017089087153

750021940 24 Přerov 261985996 Bartošova54

Šumperk652 31 7870149589679 Hlavní třída55

389 82 Mohelnice 7898560045035 CZ60045035 Olomoucká56

745 11 Olomouc 77900Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 00601721 tř. Spojenců57

Prostějov 79601Palackého 159 18Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18 4792211758

79061458 Lipová-Iazně59 Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně 458 00843032 Lipová-lázně

248 27 Mohelnice 78985Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, Vodní 27 62353179 Vodní60

8 Kojetín 7520100842800 Křenovice61 Odborné učiliště a Základní škola, Křenovice

Paseka 78397Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace 00849081 CZ00849081 Paseka 14562

1191 40a Olomouc 77911Olomoucký kraj

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně 
pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly la
Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín

60609460 CZ60609460 Jeremenkova63

U Sportovní haly 544 la Olomouc 772006033891164

7834966935733 CZ66935733 Jana Sigmunda 
tř. Jiřího z 
Poděbrad 
Libina

242 Lutín65

936 13 Olomouc 77111Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 0060178166

7880575003988 540 LibinaSociální služby Libina, příspěvková organizace67

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 
organizace
Sociální služby pro seniory Šumperk, příspěvková
organizace

618 Olomouc 7701075004259 Zikova 1468

ŠumperkU sanatoria 2631 25 787017500401169

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace

70960399 Lipenská 753 120 Olomouc 77211CZ7096039970

Středisko sociální prevence Olomouc, příspěvková 
organizace

75004437 622 26 Olomouc 77900Na Vozovce71

Stránka 15 z 30



Sídlo

ĚP tO Město i PSČ
tt ■ Název IČ DIČ

Adresa
72 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov 47184469 Žižkova 2621 12 Přerov 75002
73 Střední lesnická škola, Hranice, Juříkova 588

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště...........
...5.l.Lyj.‘í?í!ské a„stavební, Jeseník, Dukelská 1240 
Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk 
Střední odborná škola Litovel, Komenského 677

Střední odborná škola obchodu a služeb Olomouci......
Štursova 14

Střední odborná škola Prostějov

Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné....
..yŠll1^..stí?j.»enské, Prostějov, Lidická 4 
Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3
Střední průmyslová Škola a Studní odborné učiliště......
Uničov

Střední průmyslová MaěTďčtrotěďmičkÍMohěíiSí^' 
Gen. Svobody 2
Střední průmyslová škola Hranice

Střední průmyslová škoia stavební,'Lipník nad Beč 
Komenského sady 257 
Střední průmyslová škola strojnická! Olomouc, tř 17 
listopadu 49

Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2
Střední škola a Základní škola Lipník nad Beč 
Osecká 301

Střední škola a Žáldadníškola prof Ži Matička 
Olomouc, Svatoplukova 11

Střední škola designu a módy, Prostějov

Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Beč 
Tyršova 781

Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník 
Střední škola gastronomie a služeb, Přerov Šířava 7
Střední škola logistiky a chemie, oioniouc. IlHradiska 
29........

Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední.................
novosadská 87/53

Střední škola poiytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 
Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146

Střední škoia sociální péče a služeb! Zábřeh 
května 2
Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinová 4
Střední škola technická a zemědělská Mohelnice

Střední škola technická, Přerov. Kouřflkova 8
Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc. U 
Hradiska 4
Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 
Střední škola železniční, technická a služeb, Šumperk

Střední škola, Žákladní šLola a Mateřská škola....................
Mohelnice, Masaiykova 4
Střední škola, Žákiadní škola a Mateřskáškola prof V. 
Vejdovského Olomouc - Hejčín

Střední škola, Žákiadní škoia a Mateřská’škola Prostějov!..
Komenského 10

Střední škola, Žákiadní škola a Mateřská škoia Přerov 
Mala Dlážka 4

61986038 CZ61986038 Junkova 588 Hranice 75301
74

00176401 CZ0017640I Dukelská 3240 1240 Jeseník 790 01
75

00848794 CZ00848794 Opavská Šternberk8 55 78501
76

00848875 CZ00848875 Komenského 677 1 Litovel 78401
77

00577448 Štursova 904 14 Olomouc 77900
78

00544612 nám. E. Husserla 30 1 Prostějov 79655
79

69650721 Lidická 1686 4 Prostějov

Šumperk

7960!
80

00852384 CZ00852384 Zemědělská 2115 3 78701
81

00601730 CZ00601730 Školní 164 Umčov 78391
82

00843105 Gen.Svobody 183 2 Mohelnice 78985
83

00842893 CZ00842893 Studentská 1384 Hranice

Lipník naď 
Bečvou

75301
84 vou

70259941 Komenského sady 257 75131
85

00601748 ír. 17. listopadu 49 995 Olomouc 77211
86

70259925 CZ70259925 Havlíčkova 377 2 Přerov 
Lipník nad 
Bečvou

75152
87 vou,

61985953 Osecká 301 2 75131
88

70863598 Svatoplukova 65 11 Olomouc 77900
89

47922061 CZ47922061 Vápenice 2986 I Prostějov 
Lipník nad 
Bečvou 
Jeseník

79662
90 vou.

00845370 CZ00845370 Tvrsova 781 75131
91

00495433 (J Jatek 916 8 79001
92

00577227 Šírava 670 7 Přerov 75002
93

00845337 CZ00845337 U Hradiska 159 29 Olomouc 77900
94 Střední

novosadská

Rooseveltova

00848778 CZ00848778 87 53 Olomouc 77900
95

13643606 CZ13643606 472 79 Olomouc 77900
96

14616831 Nádražní 146 296 Tovačov 75101
nam. 8.97

00409014 CZ00409014 nam. 8. května 253 2 Zábřeh 78922
98

14451085 CZ14451085 Kosinová 872 4 Olomouc 77900
99

00851205 CZ00851205 l.máje 667 2 Mohelnice 78985
100

19013833 CZ19013833 Kourilkova 8 Přerov 75002
101

00602035 CZ00602035 U Hradiska - 4 Olomouc 77900
102

63701171 CZ63701171 Osmek 367 47 Přerov 75152
103

00851167 CZ0085I167 Gen. Krátkého Šumperk1799 30 78701
104

60341777 Masarykova 434 4 Mohelnice 78985
105

00601691 Tomkova 411 42 Olomouc 77900
106

47921374 Komenského 80 10 Prostějov 79601
107

49558978 Malá Dlážka 589 4 Přerov 75002

Stránka 16 z 30



Sídlo

ČP ČO Město PSČ I

# Název IČ DIČ
Adresa

108 iumj
Hanácká 3 49589768 Hanácká Šumperk145 3 78701

109 ^ec*n‘ škola. Základní škoía, Mateřská škola a Dětský 
I domov Zábřeh

Střední zdravotnicícáškoiaaVySšíodborná'škola'.........
zdravotnická Emanuela Pčttinga a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Olomouc

111 Střední zdravotnická škola, Hranice, Nová 1820

49589725 Sušilova 1912 40 Zábřeh 78901

110
00600938 CZ00600938 Pottingova 624 2 Olomouc 77100

00600903 Nová 1820 Hranice 75301
112 Střední zdravotnická Škola, Prostčjov, Vápenice 3
113 Střední zdravotnická Škola, Šumperk, Kladská 2
114 Švehlova střední Škola polytechnická Prostčjov 

Vědecká knihovna v Olomouci

16 ^‘ncent’num • poskytovatel sociálních služeb Šternberk' 
příspěvková organizace

17 Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková org

Vlastivědné muzeum v Olomouci

Vlastivědné muzeum v Š umperku. příspěvková' 
organizace

Vyšší odborná škola a Střední průmysiová škola 
elektrotechnická. Olomouc, Božetěchova 3 
Vyšší odborná škoía a ŠtřeďníprĎmysiová škoía^ 
Šumperk, Gen. Krátkého 1

122 °^orná škola a Střední škola automobilní Zábřeh 
U Dráhy 6

123 Z«dadní Sola a Mateřská siíoia Hraniíe; Študentská......

124 Základní Škola a Mateřská Škola logopedická Olo

125 Základní šicoia a Maícíská škola pit íá/ních. Velké.........
Losiny

126 Základní škola a ŇSíďfeii^oTšipfiPri^teči^dj.....
....... léčebných lázních a.s.. Jeseník

J27 Základní SÍcoia a Mateřská škoía při Sanatoriu Ěde! Zlaté 
Hory

128 Základní škola Jeseník, Fučíkova312 
Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 

130 Základní škola Uničov, Šternberská 456

Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna Litovel 
132 Zakladm umělecká škola Franze Schubería Zlaté Hory

j 33 Základní umělecká škola Íši ^J^oTwČttňoirelšta..........
......... vozovce 32

]34 Základní umělecká škoía ,5erotín'“"oío 
..........Kavaleristů 6
135 Základní uměíecká škola Antonína'Dvořáka,Lipník nad 

Bečvou, Havlíčkova 643

136 Zakladm umělecká Škola Bedřicha Kozánka, Přerov 
Základní umělecká Škola Karla Ditterse Vidnava 
Základní umčlecká Škola Konice, Na Příhonech 425 
Základní umělecká škola Litovel, Jungmannova 740

Základní umélecitá škola Miloslava Soboru - ,00600 
obor, Olomouc, Pionýrská 4

141 Základní umělecká škola Zábřeh

142 Základní umělecká škola, Hranice, Školní náměstí 35

143 Základní umělecká škola, Kojetín, Hanusíkova 197

00599212 Vápenice 2985 3 Prostějov

Šumperk

79601

00851213 Kladská 234 2 78703

00566896 CZ00566896 nám.Spojenců 2555 17 Prostějov 79601
115

00100625 Bezručova 1180 3 Olomouc 77911

75004429 Sadová Šternberk1426 7 78501

64095410amzace Zámecké náměstí 120 1 Jeseník 79001
118

00100609 nám. Republiky 823 5/6 Olomouc 77173
119

00098311 Hlavní třída Šumperk342 22 78731
120

00844012 Božetěchova 442 3 Olomouc 77200
121

00843113 CZ00843113 Gen. Krátkého Šumperk950 1 78729

00577324 U Dráhy 6 827 Zábřeh 78901

61985988 Studentská 1095 Hranice 75301

00601683mouč Třída Svornosti 900 37 Olomouc

Velké
Losiny

Jeseník

77900

70626561 Lázeňská 240 0 78815

68911921 Kalvodova 360 66 79003

68911947 Lázeňská 491 0 Zlaté Hory 79376

68911513 Fučíkova 312 10 Jeseník 79001
129

61989789 Olomoucká Šternberk2098 76 78501

61989762 Šternberská 456 Uničov 78391
131

61989771 Paiackého 938 30 Litovel 78401

60780495 Nádražní 280 Zlaté Hory 79376

47654236 Na Vozovce 246 32 Olomouc 77900
mouč.

00096725 Kavaleristů 889 6 Olomouc 77200

61985228 Lipník nad 
Bečvou

Přerov

Havlíčkova 643 10 75131

47184442 tř. 17. listopadu 3443 2 75002
137

00852058 Kostelní 1 Vidnava 79055
138

00402320 Na Příhonech 425 Konice 79852
139

47654325 Jungmannova 740 Litovel 78401
140

47654279 Pionýrská 508 4 Olomouc 77900

64095151 Školská 
Školní náměstí

349 9 Zábřeh 78901

47184477 35 3 Hranice 75301

60782170 Hanusíkova 197 1308 Kojetín 75201

Stránka 17 z 30



Sídlo

ČPjČO Město :PSČ
)Č DIČ# ' Název

Adresa
Zakladli! umelecka škola, Mohelnice, Náměstí Svobody144 00851451 náměstí Svobody 971 15 Mohelnice 7898515

145 Základní umělecká škola, Potštát 36 47184434 36Potštát Potštát 75362

Základní umělecká škola, Šumperk, Žerotínova 11 Žerotínova Šumperk146 00852333 267 11 78701

Základní umělecká škola, Uníčov, Litovelská 190147 47654244 190Litovelská Uničov 78391

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace

148 00849103 CZ00849103 Aksamitová 557 8 Olomouc 77200

Stránka 18 z 30



Příloha č. 2 
Ceníkí

Cenízd ks 
be< DPH 
_M0_ __

Cma 7 i Ks 
s DPH

DPHI Výrobci* N Jřpv spotřebního rn iton ilu T/p
(l- Kc)

(v Kč)
*-> ■ jwut, otuiuvy, juuw au dli

2 Brother BT-50QQM, purpurový, 5000 stran INK 100,00 1 21,00 
121,00

3 Brother BT-50Q0Y, žlutý, 5000 stran INK 100,00

L_____ 135,00

I 385,00

21,00
4 Brother BT-60QQBk, černý, 6000 stran INK 28,35 163,35
5 Brother LC-lOOOBk, černý, 500 stran (DCP 330 C) 

LC-10Q0C, azurový, 400 stran (DCP 330 C) 
LC-1000M, purpurový 400 stran (DCP 330 C)

INK 80,85 465,85
16 Brother INK .... _..._2i2,qo

j__  212,00

! 865,00

44,52 256,52
7 Brother INK 44,52 256,52
8 Brother LC-lOOOVAt-BP, CMYK (sada) INK 181,65 1046,65
9 Brother LC-1000Y, žlutý, 400 stran (DCP 330 C)________

LC-llQOBk, černý (pro DCP 395NC)

LC-11QQC, azurový (pro DCP 395NC)__________

LC-1100M, purpurový, (pro DCP 395NC)_______

LC-1100Y, žlutý, (pro DCP 395NC)

LC-127XLBk, černý, 1200 stran (DCP-J 4110 DW;
MFC-J441QDW)_____________________

LC-129XLBk, černý, (pro MFC-J6920 DW)_______

LC-525XLC, azurový, 1300 stran (DCP-J105) 
LC-525XLM, purpurový, 1300 stran (DCP-J105) 
LC-525XLY, žlutý, 1300 stran (DCP-J105)

LC-529XLBk, černý, 2400 stran (PCP-J105)______

TN-1030Bk, černý, 1000 stran (pro DCP 1512E; 
DCP 1510E)

INK i.12,00

345,00

44,52 256,52#10 Brother INK 72,45 417,45

223,85
11 Brother INK 185,00 38,85

Brother12 INK I______ 185,00

185,00

38,85 223,85
Brother13 INK 38,85 223,85

Brother14 INK _____ 525,00

550,00

110,25 635,25
15 Brother INK 115,50 665,50
16 Brother INK 122,00 25,62 147,62
17 Brother IINK 122,00 25,62 147,62
18 Brother INK 122,00 25,62 147,62
19 Brother INK 125,00 26,25 151,25

I20 Brother TONER 680.00 142,80 822,80

í.21 Brother TN-135Bk, černý, 5000 stran TONER 1 550,00 325,50 1875,50
22 Brother TN-135C, azurový, 4000 stran TONER 2 760,00 579,60 3 339,60

3 339,60

3 339,60

I23 Brother TN-135M, purpurový, 4000 stran TONER .l76ú^°_ 579,60
24 Brother TN-135Y, žlutý, 4000 stran TONER | ___2 760,00

TONER |___ 1370,00

TONER i

579,60
25 Brother TN-2000Bk, černý, 2500 stran 287,70 1657,70
26 Brother TN-2010 Bk, černý 660,00 

1 300,00

|___ 750,00

TONER |  118000 i

138,60 798,60m27 Brother TN-2120Bk, černý, 2600 stran TONER 273,00 1573,00
28 Brother TN-221QBk, černý, 1200 stran TONER 157,50 907,50
29 Brother TN-2220Bk, černý, 2600 stran 247,80 1427,80
30 Brother TN-2320Bk, černý, 2600 stran TONER _|____1 225,00

TONER j____1 200,00

257,25 1482,25
31 Brother TN-241Bk, černý, 2500 stran 252,00 1452,00

I32 Brother TN-241C, azurový, 1400 stran TONER OO 1439,90
33 Brother TN-241M, purpurový, 1400 stran TONER ; 1190,00 249,90 1439,90
34 Brother TN-241Y, žlutý, 1400 stran TONER 1 190,00 249,90 1439,90
35 Brother TN-3170Bk, černý, 7000 stran TONER 2 160,00 453,60 2 613,60
36 Brother TN-3280Bk, černý, 8000 stran TONER i 2 330,00 489,30 ,■ 2819,30_

1 857,_3S_ 
±089,80 
£089,80 
4 089,80

37 Brother TN-328Bk, černý, 6000 stran TONER 1 535,00 
TONER :____3 380,00

322,3£

709,80

709,80

38 Brother TN-328C, azurový, 6000 stran

39 Brother TN-328M, purpurový, 6000 stran TONER 3 380.00
40 Brother TN-328Y, žlutý, 6000 stran TONEP 3 380,00 I __709,80 

2 32O001"

2620,00

41 Brother TN-3480Bk, černý, 8000 stran TONER : 487.20 i____2 807,20

550.20 |_ 3 170,20
m

42 Brother TN-3512, černý, 12000 stran TONER ;

Stránka 19 z 30



1
Cena / i Ks

1 wi
i_}ns>EJ *

3 690,50 
3 690,50

Lt mnKs 
b»** DPH

i .1 420,00 j _

L   3 <’*«»'

npn* Vyrobí* Na^tv spotřebního m«»ti nohi Typ
fvKci

298,20FONfcR
44 Brother TN-900C, azurový, 6000 stran_______________

45 Brother TN-900M, purpurový, 6000 stran

46 Brother TIM-900Y, žlutý, 6000 stran_____________________

47 Canon 34Bk (94S4B001), černý, 12000 stran (C1225)

34C (9453B001), azurový, 7300 stran (C1225)

34M (9452B001), purpurový, 7300 stran (C1225)

50 Canon 34Y (9451B001), žlutý, 7300 stran (C1225)

BCI-6M (4707A002), purpurový, 13 ml (280 stran)

52 Canon C-EXV14Bk (0384B006), černý, 8300 stran________

53 Canon C-EXV3 (6648A003), černý, 55000 stran__________

54 Canon C-EXV33Bk (2785B002), černý, 14600 stran

55 Canon C-EXV34Bk (3782B002), černý, 23000 stran

56 Canon C-EXV34C (3783B002), azurový, 19000 stran 
C-EXV34M (3784B002), purpurový, 19000 stran

58 Canon C-EXV34Y (3785B002), žlutý, 19000 stran

MXVSOBk (9436B002), černý, 24000 stran (pro iR
59 Canon 1600; iR 1435)

CU-521Bk (2933B001), černý, 9 ml (665 stran) (pro
60 Canon MP 630)

61 Canon CLI-521C (2934B001), azurový, 9 ml (505 stran) ~

CLI-521M (2935B001), purpurový, 9 ml (470 stran)

63 Canon CLI-521Y (2936B001), žlutý, 9 ml (505 stran)

64 Canon CLI-526Bk (4540B001), černý, 9 ml________________

65 Canon CLI-526C (4541B001), azurový, 9 ml______________

66 Canon CLI-526M (4542B001), purpurový, 9 ml___________

67 Canon CLI-526Y (4543B001), žlutý, 9 ml_______________

Canon CLI-SSIBkXL (6443B001), černý, 11 ml____________

69 Canon CLI-S51BkXL (6443B001), černý, 11 ml (Pixma)

70 Canon CLI-551CX1 (6444B001), azurový, 11 ml___________

Canon CLI-551CXL (6444B001), azurový, 11 ml (Pixma)

72 Canon CLI-551GyXl (6447B001), šedý, 11 ml (Pixma)

73 Canon CLI-551IVIXL (6445B001), purpurový, 11 ml________

CLI-551MXL (6445B001), purpurový, 11 ml (Pixma)

75 Canon CLI-551YXL (6446B001), žlutý, 11 ml______________

76 Canon CLI-551YXL (6446B001), žlutý, 11 ml (Pixma)

77 Canon CLI-571BkXL(0331C001), černý, 11 ml____________

78 Canon CLI-571CXL (0332C001), azurový, 11 ml

79 Canon CU-571MXL (0333C001), purpurový, 11 ml_________

Canon CLI-571YXL (0334C001), žlutý, 11 ml_____________

81 Canon CRG-703Bk (7616A005), černý, 2500 stran_________

82 Canon CRG-707Bk (9424A004), černý, (LBP 5000)_________

83 Canon CRG-707C (9423A004), azurový (IBP 5000)________

Canon CRG-707M (9422A004), purpurový(LBP 5000)_____

85 Canon CRG-707Y (9421A004), žlutý,(LBP 5000)___________

Canon CRG-711Bk (1660B002), černý, 6000 stran

TONER 640,50

_l__ 3 050,00 1 640,50

TONER : 3 050,00 640,50

2 070,00

TONER

3 690,50
TONE! 434,70 2 504,70

48 Canon TONER : 3 300,00 j
1300,00 

3 300,00

200,00

TONER ! _465,00

3150,00

693,00 3 993,00
49 Canon TONEf 693,00 3 993,00

TONEF 693,00 3 993,00
51 Canon INK 42,00 242,00

97,65 562,65
TONEF 661,50 3 811,50

TONER 1______735,OOj

TONER

154,35 889,35

575,00

TONER j___1 755,00

TONER...... |____1 755,00 j
TONER j 1 755,00

120,75 695,75

368,55 2123,55
57 Canon

368,55 2 123,55

368,55 2 123,55

i
TONER .____ 1 410,00 296,10 1 706,10

INK 225,00 47,25 272,25
INK 225,00 47,25 272,25

62 Canon INK ■ ....... 225,00

225,00

47,25 272,25
INK 47,25 272,25
INK 235,00 49,35 284,35
INK 235,00

235,00

235,00

49,35 284,35
INK I 49,35 284,35
INK 49,35 284,35

68 INK 280,00

280,00

58,80 338,80
INK 58,80 338,80
INK 280,00 58,80 338,80

71 INK : 280,00

295,00

l._.... 280,00 58,80

! 280,00 58,80

58,80 338,80
INK 61,95 356,95
INK 338,80

74 Canon INK 338,80
INK ]______ 280,00

280,00

58,80 338,80
INK 58,80 338,80j______

1 250,00INK 52,50 302,50
INK 250,00 52,50 302,50
INK 250,00

250,00

52,50 302,50
80 INK 52,50 302,50

TONER |____i_17S,00

1 390,00

246,75 1421,75
TONER 291,90 1681,90
TONER 1 530,00 321,30| 1851,30

__32130j_ _ 1851,30

.321,30 1851,30

504,001 2 904,00

184 TONER 1530,00

TONER j_1530,00 
TONER | 2 400,0086

Stránka 20 z 30



r Cc na l \ Ks 
bf i DPH 
fv Kg

Lena 2<f Ks 
sDPH 
<v K-)

DPHV/rob'< Název spotítbmho n\ Utři ilt, Typ
(v Kel

87 |Canon LBP3370) TONER 2 650,00 556,50 3 206,50
R88 Canon CRG-716Bk (1980B002), černý, 2300 stran 

89 Canon CRG-716C (1979B002), azurový, 1500 stran

CRG-716M (1978B002), purpurový, 1500 stran

91 Canon CRG-716Y (1977B002), žlutý, 1500 stran________

92 Canon CRG-718Bk (2662B002), černý, 3400 stran

93 Canon CRG-718C (2661B002), azurový, 2900 stran 
CRG-718M (2660B002), purpurový, 2900 stran

95 Canon CRG-718Y (2659B002), žlutý, 2900 stran________

CRG-719HBk (3480B002), černý, 6400 stran (IBP
96 Canon 6670; LBP 6310 dn)

97 Canon CRG-720Bk (2617B002), černý, 5000 stran

98 Canon CRG-725Bk (3484B002), černý_________________

99 Canon CRG-726Bk (3483B002), černý, 2100 stran

Canon CRG-728Bk (3500B002), černý, 2100 stran 
Canon CRG-729Bk (4370B002), černý, (IBP 7018Cj

CRG-731Bk černý (pro MF 8230 Cn; i-SENSYS 
Canon LBP7100cn; MF 628CW)

CRG-731C azurový (pro MF 8230 Cn; i-SENSYS 
Canon LBP7100cn; MF 628CW)

CRG-731M purpurový (pro MF 8230 Cn; i-SENSYS
Canon LBP7100cn; MF 628CW)_________________

CRG-731Y žlutý (pro MF 8230 Cn; i-SENSYS
105 Canon LBP7100cn; MF 628CW)_________________

Canon CRG-737Bk (9435B002), černý (MF 226 dn)

Canon EP-22Bk (1550A003), černý, 2500 stran__________

Canon EP-27Bk (8489A002), černý, 2500 stran__________

Canon EP-701BC, azurový(pro LBP 5200)_______________

Canon EP-701Bk, černý (pro IBP 5200)_________________

111 Canon EP-701BY, žlutý (pro LBP 5200)

EP-701M, purpurový (pro LBP 5200)

113 j Canon FX-lOBk (0263B002), černý, 2000 stran__________

PFI-102Bk (0895B001), černý, 130 ml (ÍPF605) 
PFI-102C (0896B001), azurový, 130 ml (ÍPF605) 
PFI-102M (0897B001), purpurový, 130 ml (ÍPF605) 
PFI-102MBk (0894B001), matně černý, 130 mi 

117 Canon (ÍPF605)

PFI-102Y (0898B001), žlutý, 130 ml (ÍPF605)

119 Canon PG-540BkXL (5222B005), černý, 21 ml___________

120 Canon PGI-520 BK (pro MP 630)______________

121 Canon PGI-525PGBk (4529B001), černý, 19 ml (340 stran)

122 Canon PGI-550Bk (6496B001), černý, 15 ml (Pixma)

123 Canon PGI-550BkXL (6431B001), černý, 22 ml___________

124 Canon PGI-570PGBk (0318C001), černý, 500 stran

125 Canon PGI-5Bk (0628B001), černý, 26 ml (360 stran) 
593-BBBN (R9PYX), azurový, 1200 stran

TONER l 235,00

| nos.op
1 165,00

259,35 1494,35K
TONER 244,65 1409.65

1403.65
90 Canon TONER 244,65

TONER [____1 165.00

i..985'00
244,65 1409,65

TONER 416,85 2 401,85sTONER 1 960,00 411,60 2 371,60-B94 Canon TONER 1 960,00 411,60 2 371,60
TONER 1960,°° 411,60 2 371,60

TONER ;___ 2 300,00

TONER J_.... 2 700,00

1 135,00

TONER 1 ....1 300,00

1 280,00 
TONER ;______860,00

483,00 2 783,00

567,00 3 267,00
TONER 238,35 1373,35

273,00 1573,00
100 TONER 268,80 1 548,80
101

180,60 1040,60

í102 TONER ! 1065,00 223,65 1 288,65
T

I103 TONER i 1180,00 247,80 1427,80

104 TONER 1180,00 247,80 1427,80

i
TONER i...Aim°.

■____ 1400,00

247,80 1427,80
106 TONER 294,00 1694,00
107 TONER UM 

1125,00

TONER j  2075,00

TONER i 1750,00

1 306,80f 226,80
108 TONER 236,25 1361,25
109

2 510,75435,75
110

2117,50367,50
TTONER 2 075,00 

2 075,00

435,75 2510,75
112 Canon TONER 435,75 2 510,75

TONER 1 140,00 
1 050,00

239,40 1379,40
114 Canon INK 220,50 1270,50r115 Canon INK 1050,00 220,50 1 270,50
116 Canon INK 1 050,00 ....___22PA°]_ 1 270,50

INK 1 050,00 1270,50 
1270,50

______8Č15. 502,15

........... 51,46 I______ 296,4 5_

260,00 i _ __ 54,60

255,00

_____220,50

_____ 220,50
118 Canon INK 1 050,00

INK 415,00

INK 245,00

INK 314,60 
308,55 

_ 356,95_

... .32^28„ 
32_6,70_ 

2 153,80 j

1INK 53,55

61.95INK 295,00

INK 268,00

S6,70INK 270,00 j _

1780,00|____ 373,80
126 Dell TONER |

Stránka 21 z 30



1
sDPH W 

1
I4«° 1

* ( en i ?<i Ks 
b» ^ DPH

__ N KJ
\>rubci DPHNa/t v spotřebního maten itu Typ

I (1/ Kl)

127 Dell 593-BBBO (V162Q), žlutý, ) stran____________

593-BBBP (GP3M4), purpt /, 1200 stran______

593-BBBU (67H2T), černý, 6000 stran 
ŤN-114Bk (8937-7860-00), černý, (Develop 1650 

Develop iD, Develop Ineo 163)

C13S050690, černý, 2700 stran (pro M 300DN)

132 Epson EPSON LX 300 černá (Páska)________________

Páska 5015262, černá (pro IQ 670; LQ 680 (černá) 
Epson T0481 (C13T048140), černý, 13 ml (630 stran)

10482 (C13T048240), azurový, 13 ml (430 stran)

10483 (C13T048340), purpurový, 13 ml (430 stran) 
T0484 (C13T048440), žlutý, 13 ml (430 stran) 
T5801 (C13T580100), photo černý, 80 ml (Stylus

Epson pro 3800)

T5804 (C13T580400), žlutý, 80 ml (Stylus pro
139 Epson 3800) ______________

T5805 (C13T580500), světle azurový, 80 ml (Stylus 
Epson pro 3800)

T5808 (C13T580800), matně černý, 80 ml (Stylus
141 Epson pro 3800)

T5820 (C13T582000) - maintenance kít (Stylus pro
142 Epson 3800)_____________

143 Epson T6641 (C13T66414A), černý (pro L355, 1220)

Epson T6641 (C13T66414A), černý, 70 ml (L382) ~

16642 (C13T66424A), azurový (pro L355, L220)

EPson T6642 (C13T66424A), azurový, 70 ml (L382)_______

T6643 (C13T66434A), purpurový (pro L355, 1220)

16643 (C13T66434A), purpurový, 70 ml (L382)

Epson T6644 (C13T66444A), žlutý (pro L355, L220) ~

Epson T6644 (C13T66444A), žlutý, 70 ml (L382)__________

151 Epson T7011 (C13T70114010), černý______________

!52 Epson T7012 (C13T70124010), azurový

153 Epson T7013 (C13T70134010), purpurový_______________

154 Epson T7014 (C13T70144010), žlutý______________

155 Epson T7431 (C13T74314010), černý, (WP-M4095 DN)

156 Epson T7441 (C13T74414010), černý, (WP M4S25)

157 Epson T7541XXL (C13T754140), černý________________

Epson T7542XXL (C13T754240), azurový______________

159 Epson T7543XXL (C13T754340). ournurnw

Epson T7544 XXL (C13T754440), žlutý._________________

161 Epson T7891XXL (C13T789140), černý______________

Epson T7892XXL (C13T789240), azurový ____________

163 Epson T7893XXL (C13T789340). purpurový

Epson T7894XXL (C13T789440), žlutý_____________

165 Epson T86S1XXL (C13T865140), černý,_____________

10 (C4844A), černý, 69 ml_______________________ ‘

11 (C4836A), azurový. 28 ml ~~ T

13,8e
128 Dell

___ 1 780,00 I 373,80

3 150,00 T 661,50
■' 1 ■’

áolífhú

-f~
129 Dell TONER

130 TONEf L2B.9C2|__
1820,00! 382,20

Jlp,00_|_ 23,10

190,00 j...... 39,90

264,60 1524,60
131 Epson TONEf 2 202,20

Ostat. | 133,10
133 Epson Ostat. 229,90i134 INK <______415,00

j______ 415,00

[_____ i.15.00

j 415,00

87,15 502,15
135 Epson INK 87,15 502,15
136 Epson INK 87,15 50245
137 Epson INK 8745 50245

138 INK 990,00 207,90 1197,90

INK 980,00 205,80 1185,80

140 INK 980,00 | 205,80 1185,80

INK 980,00 205,80 1185,80

OSTAT! ■ 380,00 79,80 459,80

toyjoj

105,0!) I

INK 22,05 127,05
144 INK 4 22,05 127,05
145 Epson !.INK 105$Q;

105,00 
105,00 

j______105,00

j_„  105,00 , 22,05

305,00

22,05 127,05
146

22,05INK 127,05
147 Epson IINK 22,05 127,05
148 Epson INK 22,05 127,05
149 INK 127,05
150

INK 22,05 127,05
INK 820,00 172,20 992,20

lINK

4  moo
i_____ 920,00

193,20 1113,20
INK 193,20 1113,20
INK 1113,20193,20

INK .....1 070,00

|____ 2 100.00

im°o.

224,70 1294,70
INK 441,00 2 541,00
INK 1 289,80 1 669,80

158
i.... _1 58000 331.80

I 1580.00

INK 1911,80

ig^ggl...
331,80 1911,80

189.00. _J.089,00

970,00_______203,70 _____1J.73,70

203.70 ____ 1 173,70_

INK
160 INK 1 580,00

INK •; 900,00
162

INK

INK 970.00I164
1INK 970,00 J03.70

441,00

168,00

170,10

11 7 3,70

-1ML9Í
___ 968,00

___ 980,10

INK 2 100,00
166 HP

?INK 800,00
167 HP

810,00 jINK

Stránka 22 z 30



r (.erui n Ks 
ber DPH

__ fy Kc) _
810,00

810,001 170,10

510,00  307 10

léna 21 Ks 
s DPH

(v Kt)
DPHVyrobte Nim-v spotrc bmho m it«.ririT»i lyp

U Ku

r". r-1-*' ''-Ti *-w

980,10169 HP 11 (C4838A), žlutý, 28 ml INK
170 HP 28 (C8728AE), barevný,8 ml 617,10INK
171 HP 301 (CH562EE), barevný, 6 ml 356,95INK •______295,00

500,00

61,95
172 HP 301XL (CH563EE), černý, 8 ml [INK 105,00 605,00
173 HP 339 (C9504EE), černý, 2x21 mt, 2-pack__________

343 (C8766EE), barevný, 7 m! (Officejet H470; 100; 
Photosmaster C3180)

344 (C9505EE), barevný, 2 x 14 ml, 2-pack

INK 266,70 1536,70

I
174 HP INK 550,00 115,50 665,50
175 HP INK 1 390,00 291,90 1681,90
176 HP 363 (C8771EE), azurový, 4 ml INK 240,00 50,40 290,40
177 HP 363 (C8772EE), purpurový, 3,5 ml INK 240,00 50,40 290,40
178 HP 363 (C8773EE), žlutý, 6 ml INK 240,00 50,40 290,40
179 HP 363 (C8775EE), světle purpurový, 5,5 ml_______

45 (51645AE), černý, 42 ml (i pro DJ 990)

56 (C6656AE), černý, 19 ml {DJ 450; DJ 5652;DJ~ 
5150)__________________________________

56 (C6656GE), černý, 4,5 mí (DJ 450; DJ 5652;DJ 
5150)_______________________________

56 (C9502AE), černý, 2 x 19 ml, 2-pack

INK 240,00 50,40 290,40
180 HP INK 740,00 155,40 895,40

:
181 HP INK 485,00 101,85 586,85i
182 HP INK 360,00

865,00

75,60 435,60
183 HP INK 181,65 1046,65
184 HP 57 (C6657AE), barevný, 17 ml INK 790,00 

1 320,00

165,90 955,90
185 IHP 57 (C9503AE), barevný, 2 x 17 ml, 2-pack______

650 (CZ101AE), černý, 6,5 ml (HP DJ 3515)

650 (CZ102AE), barevný, 5 ml (HP DJ 3515)

651 (C2P10AE), černý, 600 stran

651 (C2P11AE), barevný, 300 stran

652 (F6V24AE), barevný, 200 stran

652 (F6V25AE), Černý, 360 stran

903X1 (1CC2QAE), CMY, 3-pack

903X1 (T6M15AE), černý, 21,5 ml (825 stran) 
92274A(92274A) černý, 3350 stran (pro LaserJet

INK 277,20 1597,20
186 HP INK 182,00 38,22 220,22
187 HP INK 157,00 _ 

278,00

32,97 189,97
188 HP INK 58,38 336,38
189 HP INK 245,00 51,45 296,45
190 HP INK

205,00

740,00

36,75 211,75
191 HP INK 43,05 248,05
192 HP 155,40INK 895.40

653.40
193 HP

113,40INK _____  540,00

\í194 HP 4L) TONER ____ 50000 105,00 605,00
932XL (CN053AE), černý, 1000 stran (HP
932XL/933XL)__________________________

932XL + 933XL sada 4 barev C2P42AE 
(CN053AE; CN054AE; CNQ55AE; CN056AE) 
950XL + 951XL sada 4 barev C2P43AE 
(CN045AE, CN046AE, CN047AE, CN048AE)

C39Q6A, černý, 2500 stran______________

C4096A, černý, 5000 stran (U 2200P)

195 HP INK 535,00 ___ 112,35 647,35i

1
196 HP

1439,90INK 1 190,00 249.90

197 HP INK 1 870,00 392,70 2 262,70
I198 HP TONER 1 440,00 302,40 1 742,40I

199 HP TONE_R i 2 580,00 541.80 3 121,80
200 HP C7115A, černý, 2500 stran TONER 1 525,00 

1 200,00 
1 200,00 ‘

320,25 1845,25-201 HP CB435A, černý, 1500 stran (Lj P1005 )_________

CB436A, černý, 2000 stran_________________ _

CB540AD, černý, 2 x 2200 stran, 2-pack_______

CB541A, azurový, 1400 stran (CM 1312 MFP)

CB542A, žlutý, 1400 stran (CM 1312 MFP?

CB543A, purpurový, 1400 stran (CM 1312 MFP)

TONER 252,00 1452,00
202 HP TONER 252,00 1452,00
203 HP TONER 2 570,00 

1280,00

539,70

268,80

3 109,70
204 HP TONER 1548,80 

1 548,80

1 548,80

2 420,00

205 HP TONER 1 280,00 __ 268.80

llÉIMfi206 HP TONER 268,80i207 HP CC53QA, černý, 3500 stran TONER i 2 000,00 420,00

Stránka 23 z 30



1
1H|

sOfH I
*

n (tiiinfc 
hez DPH

ý Í!
Nii7(v sputribmho malt min l'"HTyp

|v Kt,JuKt)____

TONER I _ _2 100.00,' 
TONER j ? i00,00 
TONER i

209 HP _____  CC532A, žlutý, 2800 stran____________

-------- _CCS33A, purpurový, 2800 stran

CE250A7černý, 5000strařT{ČÍ2S0, CE2Sl7c?252"

-----iggSOX, čeT^loIooai^^
CE251A, azurový, 7000 stran (CE250, CE251, CE 

---------~2’ CE 253) + (HP Color Lj CP3S25)
CE2s2Ariiutýr70Craštrai7(H2507cÍ25Í75^5^

— 0E 253)-t (HP Color Li CP3S7SI

CE253A, purpurový, 7000 stran (CE250, CE251 CE
-------- 2S2' CE 253)+ (HP Color Lj CP3525)

-------- CE255A, černý, 6000 stran

____ CE278A, černý, 2100 stran_________

--------—285A» černý, 1600 stran (Ej P1102I (28SA)

CE310A, černý, 1200 stran (LJ do 100 color MFP 
____ ml75a)

CE311A, azurový, 1000 stran (U do 100 color MFP 
___  ml75a)

CE312A, žlutý, 1000 stran (LJ do 100 color MFP 
___  ml75a)

c^ATiniTi^t^T^
___ MFP ml75a)

___ CE320A, černý, 2000 stran________

___ CE321A, azurový, 1300 stran_______

__  CE322A, žlutý, 1300 stran________

— .CE323A, purpurový, 1300 stran

CE401A, azurový. 6000 stran

— CE402A, žlutý, 6000 stran________

__ CE403A, purpurový, 6000 stran

-----CE505A, černý, 2300 stran (U P203S)

CE505X, černý, 6500 stran

CF226X, černý, 9000 stran_______

.. CF279A, černý, 1000 stran_______

— CPSOA, čemý^2700~štraiT(tj80A)

— CF350A, černý. 1300 stran

— CF3S1A, azurový. 1000 stran

CF352A, žlutý, 1000 stran_______

__CF353A, purpurový, 1QQQ stran

— J2360X. černý, 12500 stran (pro LI M553Í 
C.F361X, azurový, 95QQ stran (pro U M553)

—£F362X, žlutý, 9500 stran (pro u M553)

— CF363X, purpurový, 9500 stran 
-iSIgg^jerný, 2400 stran (u Pro MFP M476dn) 
__CF3glA!_a2urový< 2700 stranfLJ Pro MFP M476dn) 
-_CF3g2A, žlutý, 2700 stran (LI Pro MFP M476dnl

CF383A, purpurový, 2700 stran (LJ Pro MFP 
_ M476dn)

210 HP 41,0i 2 *41,00
2100,00

■! 380,00 
3~670,00j

T0NER . . . '»630.00 976,50

4 650,00

441,00 2541,00
211 HP

TONER 
TONER !

212 499,80HP 2 879,80

770,70 4 440,70
213 HP

5 626,50
214 HP

TONER
976,50 5 626,50

215 HP
___TONER

___TONER j

-■ TONER _[____ 1 250,00 [

_j j_oo,qo[

980,001

.u-..±mo9i 
1 2 600,00

216 HP 976,50 5 626,50
217 HP 546,00 3 146,00
218 262,50HP 1512,50

TONER j
231,00 1331,00

219 HP
TONER í

1185,80205,80
220 HP

TONER j.___ 1 100,00 j

i 1 100,00 í

231,00 2 331,00
221 HP

TONER ! 231,00 1 331,00

ION[_R_ j____1 100,00 j

TONER í

222 HP

223 231,00HP 1331,00 
1524,60_1 260.00 J

1200,00 I

224 264,60HP
TONER225 252,00HP 1452,00
TONER j;

TONER [

TONER j____ 3 970,00

TONER : ~

TONER |

TONER _j____ 1420,00

TONER J____ 2_750,00

l____ 3400,00 _

'NK___ ]........_ 980,00 _

TONER ! i 820,00 |

J 200,00226 252,00HP 1452,00
J 200,00227 252,00 1452,00HP

228 833,70HP 4 803,70
3 970,00 
3 970,00

229 833,70HP 4803,70

4 803,70230 833,70HP

231 HP 298,20 1718,20 
3 327,50232 577,50HP

TONEF233 714,00HP 4 114,00 
1185,80205,80234 HP

i235 ______ 382,20

L____ 1 050,00 j______ 220,50

HP ... . . 2 202,20

1 270,50
TONER236 HP
TONER

---------226J0 ........ 1 306,80

______326,80..... .. 1306,80

i----- LP§.9íP0j____ SJMCL___ 1 306,80
í------- ■130P£0Oj______ 693,00 ___ 3 993,00

I-------_____________ 1 008,00______5 808,00_

AP^ooL _ _ij)08,qo___ 5jos.oó.
4 800'00 ]

i.---------

237 HP
TONER238 HP 4-----------

TONER239 HP
TONER240 HP

íTONER241 HP
TONER í242 HP
TONER243 HP
TONER l___ 1620,00 í

■ 1 960,00 í

244 HP
TONER i245 ____4UČ0_____________ 2 371^60

L______ 411.60___________ 2 371,60

Í 411,60

HP
TONER 1 960,00

246 HP
TONER 1960,00 2 371,60)

Stránka 24 z 30



(f hd tri Ks 
b*-2 DPH 
_(u_Kc]

C n » 7 j Ks 
slíPH

(v Kč)

DPH
Vyrobte N lze v spotrf bmho rrntf 11 nu lyp

(v Ke)

1010,1012,1015,1020,1022) 260,40HP ]_________ 3 240,00
j___ 2 500,00 j

TONER | _2 230,00

TONER I___ 1 560.00 _

1 500,40247 TONER

Q2612AD, černý, 2 x 2000 stran, 2-pack248 HP 525,00 3 025,00TONER

Q2613X, černý, 4000 stran (LJ 1300) 468,30 2638,30249 HP

Q2624A, černý, 2500 stran (U 1150) 327,60 1887,60250 HP

Q3960A, černý, 5000 stran {HP Coíor Lj 2840)+ {LJ 
2550)HP 375,90 2 165,90251 TONER :____.1.790,00_

TONER | 2 150,00 j

Q3961A, azurový, 4000 stran {HP Color Lj 2840)+ 
(Lj 2550)

I
2 601,50252 HP 451,50

Q3962A, žlutý, 4000 stran {HP Color Lj 2840)+ (U 
2550)

!
2 150,00 _ 

J. 82^0 0 _ 
TONER | 2 950,00

1 650,00

451,50253 HP 2 601,50TONER

Q5949A, černý, 2500 stran 383,25 2 308,25254 HP TONER !
619,50Q5949X, černý, 6000 stran {LJ 1160, U 1320) 3 569,50255 HP

IQ6000A, černý, 2500 stran (U CM1017) 1996,50256 346,50HP TONER

Q6001A, azurový, 2000 stran (U CM1017)HP 371,70 2 141,70257 J 770,00TONER

TONER i....... 1 770,00

TONER 
TONER | 2950,00

Q60Q2A, žlutý, 2000 stran (Li CM1017)258 HP 371,70 2141,70

Q6003A, purpurový, 2000 stran (LJ CM1Q17)259 HP _ 1770>°° _ 371,70

619,50

2141,70

Q7553X, černý, 7000 stran (LJ P2015)260 HP 3 569,50
Konica
Minolta MT-104B (8936304), černý, (pro EP 1054) 233,10261 1110,00 1343,10TONER

Konica
Minolta TC-16 (9967000465), černý, 4000 stran262 TONER ____2400,00 504,00 2 904,00

1TN-114 (8937-784), černý (pro Di 152; Bizhub 
210; Bizhub 211; Piaita PÍ1611)

Konica
Minolta263 _ 249,90 1439,90J 190,00TONER
Konica

Minolta TN-118 (A3VW050), černý, (Bizhub 215) 249,90264 1 190,00 1439,90TONER

Konica
Minolta ...... 900,00] _TN-211 (8938-415), černý265 189,00 1089,00TONER

TOKonica
Minolta266 TN-216C (A11G451), azurový, (Bizhub C220,C280) 1 600,00 336,00 1936,00TONER

Konica
Minolta TN-216K (A11G151), černý, (Bizhub C220,C280)267 949,85TONER 164,85

TN-216M (A11G351), purpurový, (Bizhub 
C220,C280)

Konica
Minolta

i
TONER ! 1600,00 í268 336,00 1936,00

Konica

Minolta TN-216Y (A11G251), žlutý, (Bizhub C220,C280)269 1936,00TONER ;_____1 600,00' 336,00
Konica
Minolta270 TN-321C (A33K450), azurový, 351,751 675,00 j 2 026,75TONER 1IKonica
Minolta271 TN-321K (A33K150), černý 157,50 907,50750,00 íTONER
Konica
Minolta TONER I 1675,00TN-321M (A33K350), purpurový,272 351,75 2 026,75
Konica
Minolta TN-321Y (A33K25Q), žlutý273 )0j

TONER Í 1110,00

351,75 2 026,75TONER
Koníka
Minolta

[
274 MT-104B (8936304), černý, 2 x 270 g 233,10 1343,10

Konika

Minolta TN-210C (8938512), azurový, 12000 stran275 199,50 1149,50TONER 950,00
Konika
Minolta TONER276 TN-21QK (8938509), černý, 20000 stran 980,00 205,80 1185,80

Stránka 25 z 30



1
s DPH V

1
Con K* 
hí t DPH 

(v Kel

a Vyrobc* Najev '.potři bmho mateml j Df H 
<v Kc)

T/u__

277 Minolta TN-210M (8938511), purpurový, 12000 stran TONER j_ 950,C
Koníka
Minolta278 TN-210Y (8938510), žlutý. 12000 stran 

37028010, černý, 11000 stran (KM1S25) 
TK-170K, černý, 7200 stran (FS-1320DI 
TK-475K, černý, 15000 stran (FS602S MFP) 
TK-580C, azurový, 2800 stran (FS-C5150DN) 
TK-580K, černý, 3500 stran (FS-CS150DN) 
JK-580M, purpurový, 2800 stran (FS-C5150DN) 
TK-580Y, žlutý, 2800 stran (FS-C5150DN)

TK-8305C, azurový, 15000 stran__________

TK-8305K, černý, 25000 stran

TONER ; _____ 95000 i

_____®00,OoJ. 168,00
1149,50199,50279 Kyocera

TONER 968,00280 Kyocera
TONER L940'00i_ 407,40

TONER I_____1.860,00 !__  ________

j____ L6-70-00! 350,70

liíM 224,70

2 347,40281 Kyocera
390,60 2250,60282 Kyocera

TONEf
2 020,70283 Kyocera

TONER (

TONER _[__ 1670,00
TONER •

1 294,70284 Kyocera
350,70 2 020,70285 Kyocera

... ^____1 670,00

....I____2 190,00

1 530,00

350,70 2 020,70286 Kyocera
TONER 459,90 2 649,90287 Kyocera
TONER

TONER

TONER

321,30 1851,30288 Kyocera TK-8305M, purpurový, 15000 stran 
Kyocera I TK-8305Y, žlutý, 15000 stran 
Kyocera f

2 190,00 
.2 190,00] 
1840,00 
1320,00^ 
J 840,00 ! 
1 840,00 f

459,90 2 649,90289
459,90 2 649,90290 TK-8325C, azurový, 12000 stran TONER 386,40 2 226,40291 Kyocera TK-8325K, černý, 18000 stran__________

TK-832SM, purpurový, 12000 stran_________

_ TK-8325Y, žlutý, 12000 stran 
80C2SC0, azurový, 2000 stran (CX310DN) 
80C2SK0, černý, 2500 stran (CX3inni\n 
80C2SM0, purpurový, 2000 stran (CX310DN)

_ 80C2SY0, žlutý, 2000 stran ÍCX310DNI 
- C540H1CG, azurový, (pro C54x.X54XI 
_ CS40H1KG, černý, (pro C54x.X54XI 

C540H1MG, purpurový, (pro C54x,X54X)

C540H1YG, žlutý, (pro C54x,X54X)__________

. 43381705, žlutý, 20000 stran (válecí 
43381706, purpurový, 20000 stran (válec) 
43381707, azurový, 20000 stran (válec)

43381708, černý, 20000 stran (válec)

B401 (44992402), černý, 2500 stran (i pro MB 441) 
C301 (44973533). žlutý. 1500 stran 
C301 (44973533), žlutý, 15Qoltř^

C301 (44973534), purpurový, 1500 stran________ ^

C301 (44973534), purpurový, 1500 stran_________

C301 (44973535), azurový, 1500 stran 
C301 (44973535), azurový, 1500 stran (pro 
C301;MC342;C321; MC332)

6801~(44973536), černý, 2200 
C301 (44973536). černý. 2200 stran 
C510 (44469704), žlutý, 2000 stran (pí> 
C310;C330;C331;C510;C530;MC352:MfT67l 
C510 (44469705), purpurový, 2000 stran (pro 
C310;C330;C331;C510;C530:MC352:MrT6ll 
C510 (44469706), azurový, 2000 stran (pro
C310;C330;C331;C510;C530;MC352;MC362)

TONER 277,20 1 597,20292 Kyocera I..TONER 386,40 2 226,40293 Kyocera
TONER m 386,40 2 226,40294 Lexmark
TONER 1,850,00 j 388,50

jjgQ/00 Í 268,80

2 238,50

1548,80

295 Lexmark
TONER

296 Lexmark
L...J.iso.oojTONER 388,50 2 238,50297 Lexmark

TONER i____ 1 8SQ,00_[

TONER [____ l_78O00 i

i 154jo0j

388,50 2 238,50 
2 153,80

298 Lexmark
373,80299 Lexmark

TONER

TONER i 1 780,00 !

TONER

ostATNÍ I___ IJSOOp^ 237,30

OSTATNÍ í

323,40 1863,40

2153,80

300 Lexmark
373,80301 Lexmark

1_780,00 373,80 2 153,80302 OKI
1367,30 ?303 OKI

1130,00 237,30 1367,30

1 367,30

1367,30

1573,00

304 OKI
OSTATNÍ[ 
OSTATNÍ| 
TONER

1 130,00 237,30 j305 OKI
1 130,00

!____ 1_30_0,00j

‘___ 1 400,00 j

237,30306 OKI
273,00307 OKI

TONER | 
TONER I

294,00 ____JL 694.00

294,00 __  _ i 694,00
308 OKI

1400.00
309 OKI

TONER 1 400,00 
1400,00

____ 294,00 ___ 1 694,00

294,00 __ 1 694,Oa

2?4,00

310 OKI
TONER

311 OKI
TONER I 1 400,00 1_694,00__

312 OKI
TONER 1 400,00 294,00

290,85

290,85

____ 1_694,00

____ 1675*5

1 675,85

313 OKI
TONEI .1385,00

314 OKI
TONER USS.OOm!315 OKI ITONER 1 550.00 325,50 

325,50

JME? ..... .1530,001_____ 325,50 |

1 875,50—mm:
316 OKI

TONER j____ 1_550,00 1 875,50

317 OKI
1 875,50

Stránka 26 z 30



f CLndř'K' i,ph ‘«nn«r 
bczOPH ,jPH ,npH
j-o __ _;DL
—imooj—_§f&8sJ__imčoi

, 646^S0j 3 726 80

i 3-080,00 | 646,80  3 726,8(7

Vyio»xt Nď?£*v spotřebního nuitt m ilu Typ

— I is-iu (44469722), žlutý, 50QQ stran 
 £§í£í44469723), purpurový, 5000 stran

------2^510(44469724), azurový,5000stran

C510 (44469803j7čemý73500Štran7pro '
------- 9jig»c330;C331;C510;C530;MC352;jVIC36?l

------- £510 (44469804), černý, 5000 stran

----£§jjp(428MÍ45riÍutýr3oň(UtŤáň ~~
----- £§250 (42804546), purpurový, 3000 stran

-------£5250 (42804547), azurový, 3000 stran

------ £5250 (42804548), černý, 3000 stran

------ 05600 (43324408), černý. 6000 stran

— £5£p0 (43381905)7žiut^r200rrstraň

— £5£P0 (43381905)71^^2000^ ~~

------£5§00_(43381906), purpurový, 2000 stran

— £5600(43381906), purpurový, 2000stran 
 £5600 (43381907), azurový, 2000 stran

-----£5600 (43381907), azurový, 2000 stran________

-----£5800 (43324421), žlutý, 5000 stran lom C5550)

C555o/43324422)' pUrpurov*' 5000 stran IPro 
^Sl4Í324423)Tazt£ový^5000lt^

_£5800j43324424), černý, 6000 stran (pro 055501 
-£610 (44315305), žlutý. 6000 stran 
—£610 (44315306), purpurový, 6000 stran________

— £610 (44315307), azurový, 6000 stran 
_ £610 (44315308), černý. 8000 stran

— £§°l(44643001Ukitý^30fUt^ 
-£g°li44643002), purpurový. 7300 stran

-£§01 (44643003), azurový, 7300 stran_______

-£§21(44643004), černý, 7000 stran
^^461^44574802K£eřnýT700(£střan~(ipřol(Ro

_ MB471W)

--406522, černý (pro Ricoh Aficio SP 3400n)

--§§10?5, 821095, žlutý, (pro SPC430I_______

-§§10Z6, 821096, purpurový, (pro SPC430)

-§j!0?7- 821097, azurový, (pro SPC430)

.841196, černý, ioqqq stran_______

-§41504^841587, černý (pro AFRICIO MP C2051) 
£41711, černý (pro Gestetner MP 171)

£41769, černý. 9000 stran (MP 2501)

842015, černý (kopírka Gestetner OSM 615/618 
D; kopírka NASHUATEC)

£§§§12, černý, (Typ 245 pro Africo SP C420 DN) 
888313, žlutý (Typ 245 pro Afriro SP C420 DN) 
888314, purpurový (Typ 245 proAfrico SP C420

319 OKI
TONER320 OKI 1
TONER

321 OKI
1 160,00 |

-i___ 1500,00 j 3X5,00

4____26^5,00 1 549,15

iáiSjDo] 549,15

TONER 243,60322 OKI 1403,60}
TONE I323 OKI 1815,00
TONER i 
TONEf

3164,15 
3 164,15

324 OKI

325 OKI

L__1^00 j 549,15
.1____1100,00 i 231.0Q

! 1 850,001

TONEF326 3 164,15OKI
TONER327 OKI 1 331,00
TONER 388,50328 OKI 2 238,50
TONER j____ 1695.00_(

TONER !
355,95329 OKI 2 050,95

JJ>95,00 355,95330 OKI 2 050,95
TONER J_ 
TONER 1

toner

TONER :

1695,00 355,95331 OKI 2050.95
1695,00 355,95332 OKI 2 050,95

i____ 1695,00 _ 355,95333 OKI 2 050,95 
2 050,95 
4 101,90

__ £695,00 355,95

__ §£90,00 ~

334 OKI
TONER ; 711,90

335 OKI
TONER i 3 390,00 711,90 4 101,90

336 OKI
TONER ;

TONER i 
—

711,90 j3 390,001

185O00I

i.__wo];
3 200,00 
3 200,00

337 OKI 4 101,90
338 388,50OKI 2 238,50

3 872,00
TONER339 672,00OKI
TONER 
TONER !

340 672,00OKI 3 872,00

3 872,00 
2 202,20

341 672,00OKI i
TONER,. '____ 1820,00

TONER j 
TONER 1

342 382,20OKI

3800,00343 798,00OKI 4 598,00
3800,00 _

TONER i____3 800,00

TONER I  l_640,0o]

344 798,00OKI 4 598,00
345 798,00OKI 4 598,00

344,40 i 984,40
346 OKI

TONER 2J 80,00347 457,80Ricoh 2 637,80
TONEF

TONEF

.i____ 1 780130 |

j___i-Zg&OP, 987,00

I____4M£0J___ 987,00

348 373,80Ricoh 2 153,80 
5687,00349 Ricoh

TONEF350 Ricoh 5 687,00
TONER 4 700,00351 987,00

670,00) 140.70

J_____ -610-0Q____ _ 128,10
390,00

Ricoh 5 687,00

810,70
TONER

TONER
352 Ricoh

353 738,10Ricoh
fTONER

TONER
354 81,90

75,60

Ricoh 471,90
360,00

435,60
355 Ricoh

TONER -415,00 _

LZZOOtL 
TONER í _ 3 700,00

356 87,15Ricoh 502,15 
2141,70

~í|TONER357 371,70Ricoh

777,00 4 477,00
358 [ Ricoh DN)

TONER ,
4 477,001777,00

Stránka 27 2 30



1
s DPH v|

Ceno za Ks 
bez DPH

Cen.jjfj|
___.v Kcj_ __ (^°

]____ s 700-00 !____JJJ

960,00 |

960,001 201,60

960.00 • ___201,60

.960,001 201,60

* Vy-ob^o No*ev spotn bmho mďenalu typ

I UNtK
360 Samsung CLT-C4072S, azurový, 1000 stran_________

CLT-K4Q72S, černý, 1500 stran_________________

CLT-M4072S, purpurový, 1000 stran 
CLT-Y4Q72S, žlutý, 1000 stran ~~~

MLT-D1052L, černý, 2500 stran (ML-258QN) 
MLT-DlllS, černý, 1000 stran (Xpress M207QFW)

MLT-D116L, černý, 3000 stran_____________

AL-214TD, černý, 4000 stran_________

AR-016T, černý, 16000 stran

AR-Q20T, černý, 16000 stran________

AR-201T/202T, černý, 16000 stran (pro M160; AR-
M165;AR-202LT...)___________________________

AR-208T, černý, 8000 stran (pro AR-M201...) 
AR-270T, černý, 25000 stran 
DX-20GTBA, černý, 5000 stran

DX-20GTCA, modrý, 3000 stran_______

DX-20GTMA, purpurový, 3000 stran

DX-2QGTYA, žlutý, 3000 stran___________________

MX-206GT, černý, 16000 stran (MX M200D„.) 
MX-235GT, černý, 16000 stran (pro AR 5618; MX-
M232D...)_____________________________

MX-237GT, černý, 20000 stran

MX-23GTBA, černý, 18000 stran________

MX-23GTCA, azurový, 1Q0QQ stran 
MX-23GTMA, purpurový, 10000 stran

MX-23GTYA, žiutý, 10QQ0 stran _____________

MX-31GTBA, černý, 18000 stran_________________

MX-31GTCA, azurový, 15000 stran__________

MX-31GTMA, purpurový, 15000 stran____________

MX-31GTYA, žlutý, 15000 stran____________

MX-B2QGT1, černý, 8000 stran (pro MX-B200...) 
T-1350E, Černý, 4300 stran

T-164QE5K, černý, 5000 stran_______________

1M80QE (6AJ000Q0Q85), černý, 5000 stran 
006R01573, černý (WC 5021; 5024)

106R01149, černý, (Phaser 3500)

106R01159, černý (Phaser 3117/3122/3124/3125) 
106R01374, černý, (Phaser 3250)

106RQ1379, černý, (Phaser 3100 MEP)

106R01388, azurový, (Phaser 6280)

106RQ1389, purpurový, (Phaser 6280)

106R01390, žlutý (Phaser 6280)______

106R01391, Černý, (Phaser 6280)

106R01415, černý, (Phaser 3435)

106R01487, černý, 4100 stran

TONER il,t
361 Samsung TONEÍ 1161,60f362 Samsung TONEI 1161,60

1161,60
363 Samsung TONEf 

TONER ;364 Samsung

950,001
283,50 1633,50

365 Samsung TONEF 199,50 1149,50
366 Samsung TONEF 1 350,00 j 283,50 1633,50_4367 Sharp

j.____2.43000 | 510,30

830,001 174,30

TONER 2 940,30
368 Sharp TONEF

TONER i_____ 875,00 i 183,75

1 004,30
369 Sharp

1058,75

370 Sharp TONEF 870,00 182,70 1052,70
371 Sharp TONER 670,00 140,70 810,70
372 Sharp TONER 1____ 1 080,00

TONER

226,80 1306,80
373 Sharp

]___ 605,00

TONER j_____ 800,00

TONER •

127,05 732,05
374 Sharp

168,00 968,00
375 Sharp

Sharp
800,00 168,00 968,00

376 TONER 80000

915,00

168,00 968,00
377 Sharp TONER 192,15 1107,15

378 Sharp TONER : __87000

TONER i 1150,00

___780,00

1 040,00 | 
1 040,00 |

182,70 1052,70
379 Sharp

241,50 1391,50
380 Sharp TONER 163,80 943,80
381 Sharp ITONER 218,40 1 258,40
382 Sharp TONER 218,40 1258,40

1 258,40
383 Sharp TONER 1 040,001 218,40

„ 760,00 j 159,60
384 Sharp TONER 919,60
385 Sharp TONER ' 1 580,00 _

i____ 1580,00

TONER j____ 1 580,00 I

TONER

331,80 1911,80
386 Sharp TONER 331,80 1911,80
387 Sharp

331,80 1911,80
388 Sharp

640,00 134,40 774,40
389 Toshiba TONER ____ 350,00_______ 73,50

___310,00

900,00 _

600,00

423.50

........ 65,10 ______ 375,10

...._189J)0  1.089JW

..__126,001______726,00

390 Toshiba TONER
391 Toshiba TONER
392 Xerox TONER
393 Xerox TONER L____4700,00 ____ 987,00_____ S 687,00

203,70 [
____ 468,30 __ 2 698,30

41H00; 
2 855,®

495,60 _ 2 855,60.

___ 497,70 ____ 2867,70

... 441,00 _.....2 541,00

____619.50;____ 1569,50

 390,60 | 2 250,60

394 Xerox TONER ___ 970,00

2 230,00

3 400,00

395 Xerox TONER
396 Xerox TONER 714,00 

AJŘ0.001 495,60

2 360,00

*397 Xerox TONER
398 Xerox TONER m399 Xerox TONER 2370,00
400 Xerox TONER 2 100,00

L......-
TONER ;____ 2 950,00401 Xerox

402 Xerox TONER 1860,00

Stránka 28 z 30



r i

Tona z* K». 
bc? DPH

mKĚSSSSi

tui?7?Ks 
s DPH 
(vM

DPH
Výrobce N» i* v spotřebního maten ilj Tyl (vKO

1 bbU,OUn wf,y »» -
106R01602, purpurový,(WC6505; Paser 6500) 325,50Xerox TONER [__1 550,00

TONER |__1 550,00

TONER i 1600,00

3.875,50404

106R01603, žlutý,(WC 6505; Paser 6500)Xerox 325,50 1875,50405

1936,00106R01604, černý, (WC 6505; Paser 6500) 336,00Xerox406

106R02182, černý {Phaser 3010; Phaser 3040; WC 
3045) 1331,00Xerox 1100,00 231,00407 TONER

1 234,20106R02778, černý, 3000 stran (Phaser 3052/3260) 214,20408 Xerox 1020,00TONER

106R03048, černý, (Phaser 3020) 367,50409 Xerox TONER ,__ 1 750,00

2400,00 
TONER j _ _ 3 200,00

TONER 4 350,00

TONER :___ 4J5O00

4350,00 
4000,00

2 117,50

108R00796, černý, (Phaser 3635MFP) 504,00 2 904,00410 Xerox TONER

113RQ0184 (113R00162), černý (pro 3225) 672,00 3 872,00411 Xerox

113R00723, azurový, (Phaser 6180) 913,50 5 263,50412 Xerox

113R00724, purpurový, (Phaser 6180) 913,50 5 263,50413 Xerox
jr-

113R00725, žlutý, (Phaser 6180)Xerox 913,50 5 263,50 
3

414 TONER

113R00726, černý, (Phaser 6180)415 Xerox 840,00TONER

Stránka 29 z 30



o
o
s

, o
- c
t"’ OPříloha č. 3

Čestné prohlášení
a;

>
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEVYUŽITÍ PODDODAVATELŮ

„Dodávky originálního spotřebního materiálu

do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení

2018-2020“

Dodavatel C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno,
IČ: 27675645, nabízející poskytnutí dodávek víše uvedené veřejné zakázky tímto čestně
prohlašuje, že k plnění dodávek výše uvedené veřejné zakázky nevyužije služeb
poddodavatelů, jejichž plnění na veřejné zakázce je vyšší než 5% z hodnoty nabídkové
ceny.

Otisk razítka

\C SYSTEM CZ a.s. ®
Otakara Ševčíka 840/10.636 00 Brno
Tel,: 532 140 111, Fax: 531 140 118
IČ: 276 75 645 DIČ: CZ27675645

!

C SYSTEM CZ á.s.

př a

Stránka 30 z 30


